
Instrukcijas pārgrozījumi par zirgu pasēm
un zirgu reģistrēšanu.

Tieslietu ministr, rīkojums par noteikumu
par notiesāto ievietošanu darba namā
stāšanos spēkā 20. nov.

Instrukcija par sodu izcietušo turēšanu
darba namā.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Iekšlietu ministr, rīkojumi par 2 brošūru

izņemšanu no apgrozības.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcijas pārgrozījumi par zirgu

pasēm un zirgu reģistrēšanu.
1935. g. 30. janvāra ,, Instrukciju par

zirgu pasēm un zirgu reģistrēšanu" ,gai-
dības Vēstneša" 1935. g. 26. num.) 3. pie-
likumā pārgrozīt šādi:

3. pielikumu pie šīs instrukcijas 10. panta
strīpot, atvietojot to ar sekojošo:

3. pielikums pie instrukcijas 10. panta.

Zirga spalvas krāsa apzīmējamā:
1. Melna — spilgti melna spalva vai

arī bez sevišķa spilgtuma.
2. Dūka — melna spalva, bet atsit

rūzganumu.
3. Bēra — ķermenis brūns, bet aste,

krēpes un kājgali melni;
a) dūkanbēra — līdzīga dūkai, tikai

purns, paslēpenes brūnganā krāsā;
b) dzidribēra — gaiši bēra.

4. Ruda — iesarkana, krēpes un aste
var būt gaišākas, bet nekad melnas;

a) dūkanrudā — spalva, krēpes un
aste tumši brūnas;

b) dzidri ruda —? gaiši ruda;
c) dūkanrudā baltskaris — tumš-

brūna spalva, bet krēpes, aste, un
vēzīšu skaras baltganas.

5. Losa — spalva iedzeltena, bet
krēpes, aste un kājgali melni; pār muguru
melna svītra.

6. Palsa — iedzeltena spalva; krēpes,
aste arī iedzeltenas vai baltganas.

7. Pāta — līdzīgi brieža vai vilka
spalvai; krēpes un aste tumšas vai melnas.

8. Salna — bērai, rudai spalvai pie-
jauktas klāt baltas spalvas;

a) salnbēra — bēra ar baltām spalvām;
b) salnruda — ruda ar baltām spalvām.
9. Pelēka — līdzīga peles krāsai;

krēpes, aste un kājgali tumši vai melni;
pār muguru melna svītra.

10. Sirma — melnas spalvas jauktas
ar baltām vienmērīgi;

a) baltsirma — gandrīz visas spalvas
baltas;

b) melnsirma — melnas spalvas lielā
pārsvara;

c) zilsirma — atsit zilganu nokrāsu;
d) ābolaini sirma — melnas un baltas

spalvas sakopotos plankumos ābola
lielumā;

e) mūsaini sirma — nelieli melni plan-
kumiņi (mušiņas) baltā spalvā;

f) teteraini sirma — ar iesarkaniem
plankumiņiem (mušiņas)baltā spalvā;

g) salnsirma — spalvā jauktas baltas,
. melnas un citas krāsas spalvas.
11. Lūsaiņa — baltā spalvā izkaisīti

4—9 cm lieli tumšāki plankumi, pēc kuru
krāsas izšķir.

a) palsi lūsaina;
b) bēri lūsaina;
c) rudi lūsaina;
d) melni lūsaina.
12. Dārka — krāsainā spalvā lieli

balti. plankumi.. Skatoties pēc pamat-
krāsas, izšķir:

a) melni dārka; '
b) bēri dārka; ? ?
c) rudi dārka.

13. Ziedaina — krāsainā spalvā
(melna, bēra, ruda) izkaisīti mazi balti
plankumi.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī. 107141.
iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

20. rīkojums.
Sodu likuma 31. panta noteikumi par

notiesāto ievietošanu darba namā stājas
spēkā 1935. g. 20. novembrī.

Tiesas lēmumu izpildīšanu prokurori
un tiesneši nodod Cietumu departa-
mentam.

Pamats. Likuma par Sodu likuma
un Disciplinārsodu likuma ievešanu
5. pants (Lik. kr. 1933. g. 158).

1935. g. 5. novembri.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Cietumu departamenta direktors
Veitmanis.

Apstiprinu
1935. g. 5. novembri.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.
W Ā .. .1 * t .insiruK

cija

par sodu izcietušo turēšanu
darba namā.

1. Sodu likuma 31. pantā paredzētais
darba nams ierīkojams pie Valmieras
cietuma.

2. Darba namā ievietotiem piemē-
rojami tie ieslodzījuma vietu iekšējās ie-
kārtas noteikumi, kādi paredzēti ar arestu
sodītiem, bet ar nākošos pantos izteiktiem
izņēmumiem un papildinājumiem.

3. Visiem darba namā ievietotiem ob-
ligatoriski jāstrādā.

4. Atkarībā no uzvešanās un uzcītības
darba namā ievietotie iedalāmi divās
disciplinārklasēs. Pārcelšanu no vienas
klases otrā izlemj komisija, kurā ieiet
ieslodzījuma vietas priekšnieks, viņa pa-
līgs, darbu vadītāji, ārsts un skolotājs.
Komisijas sēdes vada ieslodzījuma vietas
priekšnieks. Visi komisijas lēmumi ie-
rakstāmi protokolā.

5. Laiku, kāds darba namā ievietotiem

jāpavada pirmā disciplinārklasē, nosaka
4. pantā minētā komisija.

6. Par sliktu uzvešanos un slinkošanu
darbā komisija var pārcelt otrā disciplinār-
klasē ievietotos uz pirmo klasi.

7. Pirmā disciplinārklasē ievietotie nēsā
valsts apģērbu pēc sevišķa parauga, kas
atšķiras no citu kategoriju ieslodzīto ap-
ģērba parauga, bet otrā klasē ievietotiem

ieslodzījuma vietas priekšnieks var atļaut
nēsāt savu apģērbu.

8. Darba namā ievietotiem atjauts
turēt kamerās priekšmetus, kādi atļauti
ar arestu sodītiem, bet otrā disciplinār-
klasē ievietotiem bez tam vēl puķes,
ģīmetnes, gleznas, radio aparātus, pulkste-
ņus, krēslus" un Citus priekšmetus.

9. ' Pirmā disciplinārklasē ievietotiem
izsniedzami valsts parauga gultas pie-
derumi, bet otrā klasē ievietotiem var at-
ļaut lietot savus' gultas' piederumus.

10. Pārtiku un citus nepieciešamos
priekšmetus pirmā disciplinārklasē ievie-

totiem atļauts pienest un izrakstīt no per-
sonīgās vai nopelnītās naudas 2 reizes
mēnesī, bet otrā klasē ievietotiem — reizi
nedēļā.

11. Pirmā disciplinārklasē ievietotiem
katru mēnesi var atļaut 2 satikšanās pa
30 minūtēm ar piederīgiem un pazīstamiem
caur aizsprostojumu, bet 2. klasē ievie-
totiem — katru nedēļu vienu satikšanos
līdz 40 minūtēm bez aizsprostojuma.
Uz satikšanos vienā reizē pielaižamas ne
vairāk kā 3 personas.

12. Pirmā disciplinārklasē ievietotiem
atļauts rakstīt katru nedēļu 1 vēstuli, bet
2. klasē ievietotiem — divas.

13. Pirmā disciplinārklasē ievietotiem,
kas nestrādā, ārējos darbos, jādod iespēja
pastaigāties un vingrot svaigā gaisā ne
mazāk kā 30 minūtes dienā, bet otrā
disciplinārklasē ievietotiem ieslodzījuma
vietas priekšnieks var atļaut ilgāku pa-
staigāšanos, tāpat arī var atļaut sporta
spēles.

14. Otrā disciplinārklasē ievietotiem
kameras vakaros apgaismojamas par 30
minūtēm ilgāk nekā pirmā klasē ievie-
totiem.

1935. g. 2. novembri.
Cietumu departamenta -direktors

Veitmanis.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 28. oktobrī.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts.

163. Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.
I. '

Tarifa 33.—36. Iapp. Somija.

Līdzšinējo Somijas telefona iestāžu sa-
dalījumu pēc joslām atvietot ar sekojošo:

Somijas telefona iestāžu sadalījums pēc
joslām:

Iestāde Josla
Aavasaksa 5

Ahlainen 2
Alahārmā 4
Alajokikvlā 5
Alajārvi 4
Alakaakamo 5
Alakvlā 5
Alaniemi 5
Alapaakkola • 5
Alastaro 2
Alavus 4
Antrea As 3
Antrea K. k. 3
Artjārvi 2
Artjārvi K. k 2
Aska ? 5
Aura 2

. Autti- .'-.' 5
Barosund . 2
Bjorkboda, Dragsfjārd 2
Borgā (Porvoo) ......... 2
Dalsbruk (Taalintehdas) 2
Degerbv A . ...-.• 1
Eckerd . ........ 1
Ekenās (Tammisaari) ... ... . 2
Elimāki 3
Elisenvaara 3

Iestāde Josla
Engelsbv 2
Eno . 4
Enontekio 5
Enso 3
Enso-Gutzeit 3
Etelā-Pirkkala, skat. Pirkkala ... 2
Eura 2
Eurajoki 2
Ferraria 2
Finby (Sārkisalo) 2
Finby A i
Finpyy 2
Fiskari (Fiskars) 2
Fiskars (Fiskari) 2
Flaka i
Forsby, Pērnā 2
Forssa 2
Gamlakarleby (Kokkola) 4
Geta . 1
Godby 1
Gottby 1 *
Haapajārvi 0. 1 4
Haapamāki 4
Haapavesi 4
Haarla 4
Hajala 2
Halila 3
Halla . . 3
Hamina 3
Hammarland 1
Hango (Hanko) 2
Hankasalmi K. k 4
Hankasalmi R. a 4
Hanko (Hango) 2
Harjavalta . . 2
Hartola 3
Hattula . '. . . . 2
Hauho 2
Haukjpudas 5
Hausjārvi 2
Heinjoki 3
Heinola 3
Helsingfors (Helsinki) 2
Helsinki (Helsingfors) 2

Alberga (Leppāvaara). 2
Brāndo (Kulosaari) 2
Degero 2
Dickursby (Tikkurila) 2
Drumso (Lauttasaari) 2
Haaga (Haga) 2
Haga (Haaga) 2
Hanabole 2
Heikinlaakso (HenriksdaI) ..." 2
Helsinge K: by (Helsingin K. k.) 2
Helsingin K. k. (Helsinge K: by) . 2
HenriksdaI (HeikinlaaksrA ... 2

Jussila 2
Kallvik 2
Klemetskog 2
Korso 2
Kottby (Kāpylā) 2
Kulosaari (Brāndo) 2
Kapylā (Kottby) . 2
Lauttasaari (Drumso) 2
Leppāvaara (Alberga) 2
Maantienkylā 2
Malm (Malmi) 2
Malmi (Malm) 2
Mellungsby (Mellunkylā) .... 2
Mellunkylā (Mellungsby) .... 2
Munkkiniemi (Munksnās) .... 2
Munksnās (Munkkiniemi) .... 2
OuIIunkylā (Aggelby) ..... 2
Pitājānmāki, skat. Leppāvaara . 2
Sandhamn (Santahamina) . . . .fjļ2
Santahamina (Sandhamn). . . -% 2
Sockenbacka, skat. Alberga ... 2
Sottuhgsby 2
Suomenlinna (Sveaborg) .... 2
Svēaborg (Suomenlinna) ? • ? 2
Tikkurila (Dickursby). ..... 2
yestersundom 2
Aggelby (OuIunkylā) 2
Ostersundom 2

Helsingfors omnejd (Helsingin ympā-
risto, bānlieūe de Helsinki) ... 2

Helsingin ympāri'st6 (Helsingfors om-
nejd, banfieue dē Helsinki) ... 2
Baggbofe (Pakinkylā) ..... 2
Degerby U. 1. . .' . 2

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—

iPiesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JgļlL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dglff hžjĒ£Ēsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^S^^^J^S^^^J Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^ļpOflSi^P^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *($? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kreditnolikums.
Izdevums atvieto „Kreditnolikumu" 1903. g. krievu izdevumā līdz ar visiem

tā pārgrozījumiem un papildinājumiem un visus attiecīgos atsevišķos likumus un
noteikumus, kas izdoti līdz 1935. g. 31. maijam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 6,25, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 6,65
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 7,50, ,, „ ,, „ „ 8,—

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.



Iestāde Josla

Esbo (Espoo) 2
Esbo mellersta (Espoo keskim) . 2
Espoo (Esbo) 2
Espoo keskim (Esbo mellersta) . . 2
Estby 2
Evitskog 2
Frigesby 2

Grankulla (Kauniainen) .... 2
Grondal (Viherlaakso) 2
Ingā (Inkoo) 2
Inkoo (Ingā) 2
Jārvenpāā 2
Kauklahti (Koklaks) 2
Kauniainen (Grankulla) .... 2
Kela (Kala) 2
Kerava 2
Kilo ? ? 2
Kirkkonummi (Kyrkslātt) ... 2
Kyrkslātt (Kirkkonummi) ... 2
Kāļa (Kela) 2
Koklaks (Kauklahti) 2
Lapinkylā (Lappbole) 2
Lappbole (Lapinkylā) 2
Masaby (Masala) 2
Masala (Masaby) 2
Nummelan parantola (Nummela

sanatorium) 2
Nummela sanatorium (Nummelan

parantola) 2
Nurmijārvi 2
Nāsby 2
Pakinkylā (Baggbole) 2
Perttula "... 2
Porkala (Porkkala) 2
Porkkala (Porkala) . 2
Pāivolā (Solberg) 2
Raiamāki . 2
Siuntio (Sjundeā) 2
Sjundeā (Siuntio) 2

. Solberg (Pāivolā) 2
Strom 2
Tāhtelā (Tākter) . 2
Tākter (Tāhtelā) 2
Vanda (Vantaa) 2
Vantaa (Vanda) 2
Viherlaakso (Grondal) 2

Hetejārvi 5
Hiitola 3
Hindersby 3
Hinnerjoki 2
Hirvensalmi 3
Hirvensalo 2
Hirvikoski 2
Hollola . 2
Honkaniemi 3
Honkilahti. . 2
Houtskār 2
Hiimmerso 1
Humppila 2
Huumola . 3
Hyrynsalmi 5
Hyvilemp 2
Hvvinkāā 2
Hāmeenkyro 2
Hāmeenlinna 2
Ii 5
Iisalmi ?...'
Ikaalinen 2
Umajoki 4
Ilomantsi 4
Imatra ' . . ? 3
Impiiahti *..... 3
Ināri 5
Inkeroinen 3
Ino 3
Isokyro 4
Ivalo 5
Jakobstad (Pietarsaari) 4
Jalasjārvi 4
Jeppo (jepua) 4
Jepua (Jeppo) 4
Jerso 1
Joensuu 4
Jokioinen 2
Jokipii 4
Joroinen 4
loutsa i

Joutseno 3
Juantehdas 4
Juddo 1
Jukkola . 3
Juuka 4
Juva \ \ \ 3
Jyvāskylā 4
Jāmsā 2
Jāmsānkoski 2
Jāppilā . .. 4
Jāāski 3
Jāāsko 5
Kaakamo 5
Kaalamo 3
Kaamanen 5
Kaarina . 2
Kaavi 4
Kaipaa 4
Kaipiainen 3
Kaivola 2
Kajaani 4

Iestāde Josla

Kalajoki 4
Kailo • • 5
Kaivola 2
Kangasala 2
Kangasniemi 3
Kankaanpāā 2
Kanneljārvi 3
Kannus 4
Kantomaanpāā 5
Karesuanto 5
Karhula 3
Karijoki 4
Kāris (Karjaa) 2
Karjaa (Kāris). . 2
Karjalohja 2
Karkkila 2
Karkku 2
Karstula 4
Karttula . 4
Karunki 5
Kaskinen (Kasko) 4
Kasko (Kaskinen) 4
Kauhajoen Aronkyla 4
Kauhava 4
Kaukjārvi 3
Kaukola Vi. 1 3
Kaukonen 5
Kauksamo 3
Kauliranta 5
Kausala 3
Kauttua 2
Kauvatsa . . .2
Kellomāki . . .' 3
Kemi 5
Kemio, skat. Engelsby 2
Keskikunta 4
Keuruu 4
vieruiKi

r 0

Kūkala 2
Kiikka . 2
Kiikoinen , 2
Kiiminki 5
Killinkoski 4
Kimito, skat. Engelsby 2
Kirkonkylā, Virkkala (Kyrkstad,

Virkby) 2
Kirvu 3
Kisko 2
Kittilā 5
Kiukainen 2
Kiuruvesi 4
Kivennapa \ . . . 3
Kiviniemi 3
Koijārvi 2
Koivisto Vi. 1 3
Kokemāki 2
Kokkola (Gamlakarleby) . .. . . 4
Kolari 5
Konginkangas 4
Konnevesi 4
Korkeakoski 2
Korpilahti 4
Korpc 2
Koskenkorva 4
Koski T. 1 2
Kotka . . 3
Kouvola 3
Kristiinankaupunki (Kristinestad) . 4
Kristinestad (Kristiinankaup.) ... 4
Kronoby (Kruununkylā) 4
Kruununkylā (Kronoby) ..... 4
Kuhmalahti 2
Kuhmoinen 2
Kuhmoniemi 4
Kuivakangas. 5
Kuivanto 3
Kulla . . . .' [ 1
Kuokkala 3
Kuolajārvi 5
Kuopio 4
Kuortane ; 4
Kurikka 4
Kurkijoki 3
Kurtakko 5
Kuru .. 2
Kustavi 2
Kuukasjārvi 5
Kuusamo 5
Kuusankoski 3
Kuusisto 2
Kymi 3
Kymintehdas (Kymmenebruk) . . 3
Kymmenebruk (Kymintehdas) ... 3
Kvrkstad, Virkby (Kirkonkylā, Virk-

kala) 2
Kyrd .'. '.'. 2
Kyroskoski ...... 2
Kyyrolā 3
Kākisalmi ' 3
Kālviā ......... 4
Kāmmenniemi . . 2
Kokar ' ' j
Lahdenpohja. . . o
Lahti ?.. ...;;;;*' 'i
Laihia ' .
Laitakari . .

' '? ?."- '\
Laitila \ *
Lammi ' "

0
Lampsijārvi ....... 5

Iestāde .Josla
Landscentralen \
Lapijoki 2
Lapinjārvi (Lapptrāsk) 3
Lapinlahti 4
Lappea 5
Lappeenranta . 3
Lappfjārd (Lapvāārti) ...... 4
Lappi 2
Lapptrāsk (Lapinjārvi) 3
Lappvik 2
Lapvāārti (Lappfjārd) 4
Lapua 4
Larsmo 4
Lautiosaari 5
Lauttakylā 2
Lavia 2
Lehmājoki . . 4
Lehtojārvi 5
Lemland 1
Lempāālā 2
Lēmu . 2
Leppākoski, 2
Leppāvirta 4
Lieksa 4
Lieto ..'"* . '.. 2
Lievestuore 4
Liikola 3
Liljendal 3
Liminka 5
Lindkoski 3
Littoinen 2
Lohijārvi 5
Lohiniva 5
Lohja (Lojo) 2
Loimaa 2
Loimola 3
Lojo (Lohja) > 2
Lokalahti 2
Loppi . 2
Loviisa (Lovisa) 3
Lovisa (Loviisa) 3
Lumparland 1
Luumāki 3
Luvia 2
Lāskelā 3
Lāyliāinen '. - . 2

Maattivuono 5
Malaks 4
Mariehamn 1
Markusbole 1
Martinkylā 5
Marttila T. 1 2
Matinlompolo 5
Matkaselkā 3
Mellilā . 2
Meltosjārvi 5
Merikarvia . 2
Messukkylā 2
Mietoinen 2
Mikkeli 3
Muhos 5
Munsala 4
Muonio . . 5
Mustamāki 3
Mustio (Svartā) 2
Mustola, Saimaan kanava .... 3
Muurla 2
Myllykosken Tehtaat 3
Myllykoski 3
Mynāmāki 2
Myrskylā (Morskom) 2
Mākkylā 2
Māntsālā 2
Mānttā 4
Māntyharju As 3
Māntyharju K. k 3
Māntyluoto 2
Mockelo . ļ
Morskom (Myrskylā) 2
Naantali 2
Nakkila . '. .. ' .'" 2
Narkaus 5
Nickby , 2
Nilsby .. .

'
. ' . ' .! 2

Nilsiā . .4
Nivala 4
Nivankylā 5
Nokia ... " 2
Noormarkku Ahlstrdm 2
Nousiainen 2
Nummela 2
Nurmes 4
Nykarleby(Uusikaarlepyy) .... 4
Nāsby, Nārpes 4
Oinola, Nummi ...... 2
Oitti ; 2
Oravainen (Oravais) 4
Oravais (Oravainen) 4
Orimattila . . . 2
Orismala .... '. 4
Orivesi [ 2
Ostāmo 3
Otalampi 2
Oulainen 4
Oulu 5
Outokumpu 4
Paattinen 2
Padasjoki '

2

Iestāde Josla
Paimio 2
Palojoensuu , 5
Panelia ? . 2
Pankakoski 4
Parainen (Pargas) 2
Pargas (Parainen) 2
Parikkala 3
Patokoski 5
Pekkala 5
Pelkosenniemi 5
Pello 5
Peltovuoma 5
Perkjārvi 3
Pernio 2
Pernio, Asemaseutu ........ 2
Perāposio . ' . 5
Perāseinājoki 4
Petsamo 5
Petājārvi 3
Pieksāmāki 4
Pietarsaari (Jakobstad) 4
Pihlajavesi , 4
Pihlava 2
Piikkio 1 2
Pirkkala 2
Pispala . . : 2
Pitkāranta 3
Pjelaks 4
Pohja (Pojo). 2
Pojo (Pohja) 2
Pomarkku , 2
Pori 2
Porvoo (Borgā) 2
Posio 5
Pudasjārvi 5
Pummanki 5
Punkalaidun 2
Punkasalmi 3
Purmo 4
Pusula 2
Puumala 3
Pyhtāā (Pyttis) 3
Pyhājārvi Vi. 1. . 3
Pyhāmaa 2
Pyhāsalmi . 4
Pyttis (Pyhtāā) . 3
Palkāne . . . 2
Pollākkālā ? '3
Raahe 5
Raanujārvi 5
Raisio 2
Raivola . 3
Rangsby, Sund ......... 1
Rannankylā, Pielavesi .4
Rantasalmi 4
Rānua . 5
Ratasjārvi 5

Rauma 2
Raunistula . 2
Rautalampi 4
Rautila 2
Rautu ; .'? ';. 3
Renko 2
Reposaari . . . . \ 2
Riihimāki 2
Ristiina 3
Ristijārvi 4
Rovaniemen Taipale 5
Rovaniemi 5
Rovastinaho 5
Ruissalo ...... 2
Ruokojārvi 5
Ruosniemi 2
Ruovesi . . 2
Rusko . 2
Ruuki 5
Rymāttylā 2
Saarela, Ranua 5
Saarijārvi 4
Sahalahti 2
Sairala . . . 3
Sakkola 3
Salmi 3
Salmijārvi 5
Salo ? 2
Sammatti 9
Satava 2
Sauvo 2
Savitaipale 3
Savonlinna 3
Savukoski 5
Seinājoki 4
Sibby 1
Sieppijārvi 5
Siilinjārvi 4
Simo 5
Simojārvi 5
Simpele 3
Sinettā 5
Sippola 3
Sirnio 5
Siuro 2
Snappertuna . . .2
SodankyIā 5
Solv 4
Somero 2
Sommaro, Foglo 1
Sonboda 1
Sonka . 5



Iestāde josla
Sortanlahti 3
Sortavala 3
Sotkamo 4
Sottunga 1
Sulkava . 3
Suojārvi , 4
Suolahti 4
Suomusjārvi 2
Suomussalmi 5
Suonenjoki 4
Svartā (Mustio) 2
Sviby 1
Sysmā 2
Svvājārvi ' . 5
Sāinid 3
Sākkijārvi 3
Sākvla 2
Sārkisalo (Finby) 2
Sāvnātsalo 4

Taalintehdas (Dalsbruk). ..... 2
Taavetti 3
Tainionkoski . . . 3
Taipalsaari 3
Taivalkoski . . . . ' 5
Taivassalo 2
Takaharju 3
Tammela 2
Tammisaari (Ekenās) . 2
Tampere 2
Tapionkylā 5
Tarvasjoki. 2
Teijo 2
Tenala 2
Tenkelio 5
Teriioki . 3

Tenjarvi 4
Tervajoki, Isokvro 4
Tervakoski 2
Tervola 5
Teuva 4
Tiistenjoki 4
Tjudo 1
Toijala 2
Tolonen 5
Tornio 5
Tosarby 1
Tuohikotti 3
Turenki 2
Turku (Ābo) 2
Turtola 5
Tvrnāvā. . . ., 5
Tofto 1

Uimamemi 5
Ulvila. . . 2
Unarin Luusua 5
Urjala 2
Utsjoki 5
Utti 3
Uuras 3
Uusikaarlepyy (Nykarleby) .... 4
Uusikaupunki 2
Uusikirkko T. 1 2
Uusikirkko Vi. 1 3

Vaahtola, Johannes. ...:... 3
Vaajakoski 4
Vaala 5
Vaalajārvi 5
Vaasa (Vasa) . 4
Vainikkala 3
Vaitolahti 5
Valkeakoski 2
Valkjārvi 3
Valtimo 4
Vammala 2
Vampula 2
Varkaus 4
Vasa (Vaasa) 4
Vehmaa 2
Veitsiluoto. . . ' 5
Vesanto 4
Vesilahti 2
Vesso 2
Vestansunda 1
Vihti 2
Viiala 2
Viipuri 3
Viiri . 5
Viitasaari . . 4
Vilppula 4
Virkby, skat. Kyrkstad 2
Virkkala, skat. Kirkonkylā .... 2
Virojoki 3
Virrat 4
Voikan Tehdas 3
Voikka 3
Vuotso

v
5

Vārdo 1
Vāhāheikkilā 2
Vāhākvro 4
Vārtsilā 4
Vāāksy 2
Vorā (Voyri)' 4
V6yri (Vorā) 4

Vkspihlaja (Yxpila) 4
Vlihārmā 4
Vlikiiminki 5
Vlikārppā 5
Vlimuonio 5

Iestāde Josla

Vlistaro As 4
Vlistaro K. k 4
Vlitornio 5
Vlitornion Portimojārvi 5
Vlivieska . . ' 4
Vttermark 4
Yxpila (Vkspihlaja). ....... 4
Ābo (Turku) 2
Ahtāri 4
Ayrāpāā 3
Aānekoski 4
Odkarbv 1
Onningeby 1
Overmark 4

II.
Tarīfa 51. lapp.: 18. Indija (holan-

diešu) svītrot līdzšinējo tekstu, atvietojot
to ar sekojošo.

Satiksmē ar Holandes Indiju tās terri-
torija sadalīta 4 joslās, no kurām telefona
satiksme pielaista tikai ar pirmo ur
trešo joslu.

I josla.
Visi publiskie un abonentu sarunu apa-

rāti Javas un Maduras salās, kā arī radic
tālsarunām īpaši iekārtotās publiskās sa-
runu vietas: Bandoeng, Buitenzorg, Cheri-
bon, Djember, Djokjakarta, Garoet, Kediri
Malang, Semarang, Soekaboemi, Soera-
baja, Solo (Soerakarta), Tjepoe un VVelte-
oreden.

III josla.
Sadi publiskie un abonentu sarunu

aparāti Sumatras salas ziemeļu daļā:
Bandarbaroe, Belavvan, Bindjei, Bireuen,
Blang Rakal, Brastagi, Dolokmerangir,
Galang, Goenoeng Melajoe, īdi, Kebon-
djahe, Kisaran, Koeta Radja, Kotapi-
nang, Kotatjane, Kwala, Kwalasimpang,
Laboeanbilik, Laboeanroekoe, Langsa,
Lho-Seumawe, Lho-Soekon, Loeboekpa-
kam, Marbeu, Medan, Negribaroe, Oelēē-
Lheuē, Pangkalanbrandan, Pangkalan-
soesoe, Perlanaān, Peureula, Rampah,
Rantauprapat, Seulimeum, Siantar (Pema-
tangsiantar), Sigli, Takengon, Tandjong-
balei, Tandjongmoravva, Tadjongpasir,
Tandjongpoera, Tebingtingideli. Bez tam:
Sumatras salas austrumu piekrastes un
Atchin iecirkņa un tam padotu un pie-
vienotu vietu valdības telefona tīkli; Deli
dzelzceļa sabiedrības tālsatiksmes tīkli;
Makassarā (Celebes salā) Makassaras un
Medanas speciālas radiotelefona stacijas.

Satiksmes laiks: darbdienās no 10—16.30
tai gada laikā, kad spēkā vasaras laiks;
no 11—17.30 pārējā gada laikā.

Maksa par vienkāršas sarunas 3 minūtēm
Holandes Indijas joslas.

1 III

Ls Ls
82— 88 —

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagata
vošanas maksa (report charge) — Ls 19,50

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludina
šanas dienu.

Rīgā,- 1935. g. 23. oktobrī.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V.Krūmiņš

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. papta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku:

503. Brošūru: J. Priknis ,,Brīvības
piemineklis". Izdevniecība ,,Zelta
Grauds", Rīgā. Iespiesta ,,Grafika "
spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī. 173245.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku:

502. Brošūru: A. Ruņģis ,, Sātana
brālēni". Izdevniecība ,,Mir ", Rīgā.
Iespiesta akc. sab. „ Izdevējs" spiestuvē,
Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī. 173248.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājamu kontroli
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma (,Vald. Vēstn."
1929. g. 158. num.), reģistrēts kā zivju
un to pārstrādājumu eksportieris 1935. g.
Jānis Puķītis, Ventspilī, Karlines ielā 6.
25242 Lauksaimniecības pārvalde.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka par valsts dar-
binieku rajona ārstiem pieņemti sekosi
ārsti:

1) Dr Rūdolfs Grīnbergs, spec. bērnu
slimībās. Slimniekus pieņem Rīgas pils.
bērnu slimnīcā, no pulksten 13—14,
tālr. 3560.

2) Dr Augusts Vārna, prakt. ārsts.
Slimniekus pieņem, īves ielā 1, no pulk-
sten 17—18, tālr. 41501.

Departamenta direktors Dr O. Alks.
Valsts darbin. ārstniec. nod. vadītājs

Dr Dri ba.

Paziņojums
Tukumā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka DrP. Tālbergs
atsvabināts no valsts darbinieku ārsta
pienākumiem Tukumā, no š. g. 23. no-
vembra.

Departamenta direktors Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs

DrDriba.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1935. g. 1. novembri darba apgādē
bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 24
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 1
Tirdzniecības kalpotājas 5
Grāmatrūpniecības strādnieces . . . —
Higiēnas strādnieces 2
Kantora darbinieces 107
Mājkalpotājas 36
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 419
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 606
Vīrieši:

Metallstrādnieki 59
Kokstrādnieki 10
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 19
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki . . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 10
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 5
Būvstrādnieki 43
Tirdzniecības kalpotāji 7
Transporta strādnieki 14
Kantora darbinieki 189
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 315
Citos arodos 4
Pusaudži —

Kopā 683

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 4. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1924. g. 13. dec.
284. numurā iespiesto sludinājumu par Michaila
Ivana d. Bogdanova meklēšanu, jo lieta pret
Michailu Ivana d. Bogdanovu ir izbeigta.

Daugavpilī, 1935. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G r u n d u 1 s.

Sekretārs J. Vanags.

Priekules-Vaiņodes īec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šā gada 25. oktobra lēmumu un
Krim. ' proc. lik. 147. p-, meklē pēc Sodu lik.
509. p. sakarā ar 511. p. notiesāto Marijonu
Damulaiti. Not. Damulaite dzimusi Latvijā,
Gramzdas pag. 1913. g. 5. augustā; jizturas ar
Lietavas iekšzemes pasi, ko izdevusi Židiku pag.
valde 1927. g. 26. aprīli ar 6676. numuru. Mier-
tiesnesim zināmā Damulaites pēdējā uzturēšanās

vieta bija Ezeres pagastā. Pēc esošām ziņām
Damulaite pārgājusi uz dzīvi Lietavā.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zi-
nāma noties. Damulaites uzturēšanās vieta, jāziņo
par to mieriesnesim un tuvākai policijas iestādei,
kurai viņa jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslo-
dzījuma vietā, ieskaitot Priekules-Vaiņodes iec.
miertiesneša rīcībā, paziņojot par to pēdējam..

Priekulē, 1935. g. 25. oktobrī. 190/35.
Miertiesnesis E. Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 28. oktobra lēmumu,
meklē 1901. g. .31. oktobrī dzimušo Lietavas pils.
Veroniku Jāņa un Antonijas m. Pakalnišķieni,
aps. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam meklējamās
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zi-
nāma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1935. g. 6. nov. 862/35.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K- Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1673. saraksts.
36807. Bērziņš Kārlis. 45692/35.
36808. Biezais Jānis. 46893/35.
36809. Bosse Hermans - Teodors - Gerhards

1478/21.
36810. Brosovskis Michelina. 3230/22.
36811. Dunskis Aloisijs. 19889a/26.
36812. Gvilevs Ivans. 43426/34.
36813. Labans Alvine. 46917/35.
36814. Luksa Voldemārs. 40487/33.
36815. Mikarts Edgars. 46652/35.
36816. Ofmanis Mendels. 46391/35.
36817. Ruluks Katrine. 46345/35.
36818. Torsters Kārlis-Teodors. 45912/35.
36819. Visockis Pēteris-Jānis. 46008/35.

Rīgā, 1935. g. 7. novembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. SilarājS
Darbvedis Hūns

Iekšzeme

Mazpulku 6 pastāvēšanas un darba
gadi.

Mazpulku organizācija šodien atzīmē
6 gadus no savas dibināšanas dienas. Pir-
mais mazpulks dibināts 1929. g. 8. novem-
brī Ezerē. Kā pirmie dalībnieki šinī maz-
pulkā pieteicās Arnolds Ulmanis un Žanis
Slakters. Dibināšanas dienā dalībnieka
skaits bija 13. Tagad mazpulku organizā-
cija pārklāj visu valsti un ir jau nodibināti
830 mazpulki ar apm. 18.500 dalībniekiem.
VisvairākmazpulkuirVidzemē, apm.
trešā daļa. Rīgā pirmo mazpulku nodibi-
nāja pag. gada 1. septembrī. Tagad galvas
pilsētā jau darbojas 21 mazpulks. Sākumā
mazpulkus dibināja pie lauksaimniecības
organizācijām, turpretim tagad vairāk
kā 90% mazpulku darbojas pie skolām, jo
tas ir dabīgākais mazpulku attīstības ceļš.
Tomēr, darbojoties pie skolām, mazpulki
nedrīkst atsvešināties no pārējās lauku
dzīves. Viņiem jādarbojas ciešā saskaņā
ar vietējām lauksaimniecības un citām
organizācijām, jo mazpulku kustības
galvenais mērķis ir tuvināt jaunos
lauksaimniekus vecai lauksaimnieku
paaudzei.

Pati mazpulku ideja Latvijā nav ievesta
no citurienes. Tās sākumi meklējami jau
tanīs laikos, kad sirmā senatnē mūsu tauta
vēl bija vienota kopējā saimē. Tautas
dziesmas par to dzied, ka saimnieks saviem
puisēniem pa pūram sējis auzu, ,,lai tie
pļāva, lai tie kūla, lai baroja kumeliņus".
Ari jaunākos laikos — ap 1910. gadu —
mūsu tagadējais Ministru prezidents un
mazpulku virsvadonis Dr K. Ulmanis
lauksaimniecības presē mudināja lauksaim-
niekus, lai viņi cenšas radīt bērnos inte-
resi pret dzimto zemi un ierāda saviem
bērniem pa atsevišķam zemes gabaliņam,
ko apstrādāt.

Mazpulki sevišķi uzplauka pēc 1934. gada
15. maija. Mazpulku vadība atzinusi, ka
turpmāk šai kustībai vairs tik daudz ne-
būtu jāiet plašumā, kā dziļumā. Tādēļ
jaunu mazpulku reģistrēšana pa-
gaidām pārtraukta: To atjaunos tikai
decembrī, kad būs izstrādātas noteiktas
instrukcijas organizācijas uzbūvei. Līdz
šim mazpulki vēl darbojas pēc Lauksaim-
niecības centrālbiedrības ievadītiem orga-
nizācijas principiem, jo Lauksaimniecības
kamera, kas pārņēma mazpulku vadību,
vēl nav izstrādājusi savas instrukcijas.
Jaunus mazpulkus dibinās tikai tur, kur
ir patiesa vajadzība un jaunatnē interese
par mazpulkiem. Vadību uzticēs tikai
droši pārbaudītām un noteiktām personām.

Mazpuku darba viens no svangakierr
uzdevumiem turpmāk būs ilgstošo piec-
cīņu sarīkošana. Šim pieccīņām jau pie-
teikušies 200 dalībnieki. Viņu panāku-
mus novērtēs pēc ilgākas, vairāku
gadu darbības. Šinīs sacensībās ietilpst:
mājas un apkārtnes izdaiļošana, labierīcību
ierīkošana, kāda zemes gabala kultivēšana
zēniem vai lielāks rokdarbs meitenēm,
savas saimniecības darbu aprakstīšana un
pagasta sabiedriskās dzīves aprakstīšana,
apm. gada laikā. Lai konstatētu sacensības



dalībnieku sekmes, mazpulku inspektori
sacensību sākumā ieradīsies dalībnieku
saimniecībās, atzīmējot šo saimniecību
stāvokli. Sacensību noslēgumā viņi pār-
baudīs, kādus uzlabojumus sacensības
laikā mazpulku dalībnieki panākuši.

Mazpulkiem radies arī svarīgs un intere-
sants jauns uzdevums — senču pētī-
šana. Šim mazpulku vadības ierosināju-
mam profesors Prīmanis ziedojis personīgu
balvu — 100 Ls — tam mazpulka dalībnie-
kam, kas būs vislabāk izpētījis savus priekš-
tečus. Šai senču pētīšanai ir liela audzi-
noša nozīme, un tā var dot arī vērtīgus
materiālus zinātniskiem pētījumiem par
latviešu vēsturi, antropoloģiju un vita-
loģiju. LTA

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
7. novembrī mirušā Jāņa Anša
dēla Ratnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
25065 L. 2250/35

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

RĪGA.

Tramvaja braucēju ievērībai.
Pirmdien, 1935. g. 11. novembri, no

pīkst. 9.30 līdz 11.30, tramvaji pa riņķa
līniju no Nacionālā teātra gar piii līdz
pontonu tiltam neies, bet brauks gar
Centrāltirgu pa mazo riņķi (Centrāltirgus
iela un 13. janvāra iela).

Latvijas bērnu draugu biedrības
valde

4. bērnu stūrītī, Aizsargu ielā 33, šodien,
9. novembrī, pīkst. 20 lūdz bērnu draugus
uz tradicionālo Mārtiņu zosi.

Vakarā būs arī dažādi muzikāli priekš-
nesumi, ko ieteicams bērnu draugu bied-
rības labvēļiem apmeklēt.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 9. nov., ,,G r ā -

fiene Mārica". Piedalās L. Blumentāle,
N. Vasiļjevs, E. Ļeščevskis u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsargiem puscenas. — Svētdien, 10. nov.,
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Gulbju ezers".
Piedalās viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pīkst. 19.30
,,Ekebijas kavalieri". Diriģents S. In-
dovino. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsargiem puscenas. — Pirmdien, 11. nov.,
tautas izrādē ,,L o 1 i t a s brīnumputn s".
Diriģents J. Kalniņš. Galvenās lomās G. Pēr-
kone, N. Olande-Šulce, H. Lūse, N. Vasiļjevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. — Otrdien, 12. nov.,
„Korsā 'rs". Studentiem, skolniekiem, kara-
vīriem un aizsargiem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 9. no-
vembrī, pīkst. 17.30, svētdien, 10. nov., pīkst. 11
un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) gaismas skaņu filmu ,,S kaist ā Ungārija",
3) pirmo reizi gaismas skaņu filmu Ko stāsta
mums baznīcu torņi un 4) komēdiju.
Ieejas maksa 20, 30, 50 s'ant. tin 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem
ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 9. nov., pīkst. 19.30
lētā izrādē ,,D raudāru vedekl a". — Svēt-
dien, 10. nov., pīkst. 14 lētā izrādē „Tilts".
Pulksten 19.30 ,.Skroderdienas Silma-
čos" ar L. Štengeli. Parastās puscenas. —
Pirmdien, 11. nov., pīkst. 19.30, Lāčplēša svētkos,
karavīru izrādē ,,Krišus Lakst s".

17. un 18. nov., pīkst. 19.30 svinīgā izrādē
J. Akurātera vēsturiskā luga „K r o n v a 1 d s"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā, V. Valdmaņa de-
korācijas.

* Titullomā J. Sabērts. Derīga abo-
nementa 6. biļete. Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 9. novembrī, tautas
izrādē „Pļāpīgās sievas". — Svētdien,
10. novembrī, dienā lētā izrādē „G e s t a Ber-
lings" un vakarā „V i s s pa gaisu". —
Pirmdien, 11. nov., tautas izrādē ,,N a m ej a
g r e d z e n s". — Otrdien, 12. nov., „V e c a i s
p i I s k u n g s". — Trešdien, 13. nov., pirmo reizi
„Tālais ceļš".

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 9. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,.

---- '' <

(ĪECSU
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē š. g. 9. okt.
izklausīja mir. Lienes Bitmanis
mantojuma lietu un nolēma:
starp citu: bezvēsts prombūtnē
esošā Augusta Jāņa d. Bitmaņa,
ari Bikmaņa, mantojumam no-
dibināt aizgādniecību.

Rīgā, 1935. g. 4. novembrī.
918/11. 25053b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē š. g. 18. sept.
izklausīja Sofijas Hartmans lū-
gumu par aizgādnības nodibinā-
šanu bezvēsts prombūtnē esošā
Alberta-Kār.ļa-Makša Friča dēla
Hartmaņa mantai un nolēma:
nodibināt par bezvēsts prom-
esošā Alberta-Kārļa-Makša Friča
dēla Hartmaņa mantu aizgād-
nību.

Rīgā, 1935. g. 4. novembri.
L. 4800/11. 25054b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 13. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 7. aug.
Rīgā mirušās Alīnes Pētera m.
Ducens, 42im. Spreilis, testa-
mentu. 25033b

Rīgā, 1935. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E.L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 13. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 7. aprīlī
Vestienas pag. mirušā Andža-
(Ananija) Pētera d. Ozola testa-
mentu. 25034b

Rigā, 1935. g. 5. novembri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a_n i s.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 15. februārī Alfonā —
Vācijā mir. Jāņa Mārtiņa d.
Ranka ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 5260/35. 25051
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922 g. 21. septembri Litenes

pag. mir. Ernesta Andža (Anša)
d. Jurciņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augša uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 5. novembri.
L. 5254/35. 25052
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
ar 1935. g. 16. oktobra lēmumu
ir atzinusi Astu Zitmanis, dzīv.
Rīgā, Tērbatas ielā 4, 6. dz.,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, tā-
pat arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas
atrodas viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. R. Sade,
dzīv. Rīgā, Brivības ielā 35,
4. dzīv. L. 3993 25055J

Rīgā, 1935. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz ŠarlotesKalniņš, dzini.Lošeks,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Bernhardu Kalniņu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai. L. 2480 25056

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
Priekšsed. v. L. Briramers

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
38. num. ierakstītai firmai
,.AIf. fntelmann", bez galvenā
uzņēmuma — dzelzs un būv-
materiālu tirgotavas Rīgā, 11. no-
vembra bulvārī 11, ir vēl dzelzs
un _ būvmateriālu noliktavas
Rīga: a) Miesnieku ielā 15, un
b) Bīskapa ielā 7. Saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. nov. lēmumu augstāk
minētie uzņēmumi atzīmēti
tirdzniecības reģistrā. 25026g

Rīga, 1935. g. 2. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g 6.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g \.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģistra
696. nunL ierakstītā komandit-
sabiedrība „Ifra" inž. E. Bla-
chers, inž. P. Krūmiņš un biedri"
(Rīga . Tirgoņu ielā 8, dz. 1),
saskaņa ar sabiedrības līguma
1934. g. 19. sept. papildinājumu,
piedalās 4 komanditisti ar da-
lības naudu Ls 2000,— kop-
summa.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 2. nov. lēmuma pa-
mata tirdzniecības reģistrā, at-
zīmētas augstāk minētās pār-
maiņas komanditistu skaitā un
dalības naudas kopsummas ap-
mēros. 25031g

Rīga, 193o. g. 2. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
1023. num. ierakstītās firmas
„Tempo" B. Krozers" (Rīgā,
Ganību dambī 31) īpašnieks
Boriss Krozers 1935. g. 1. sept.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 1/3,
dz. 23.

Minētais, saskaņa ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
2. nov. lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma , pamata
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā ierak-
stīts, ka prokūristei Hajai El-
kai Krozers izdotā pilnvara-
prokūra derīga 1935. g. 25032g

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
3033. num. ierakstītai firmai
„Aģentura un komisija Hermanis
Vulisons", bez galvenā uzņē-
muma — aģentūras un komi-
jas (kurpnieku piederumi), kas
atrodas Rīgā, Vecpilsētā 19, ir
vēl kurpnieku piederumu nolik-
tava turpat. Uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 2. nov.
lēmuma pamata augstāk minē-
tie uzņēmumi atzīmēti tirdznie-
cības reģistrā. 25030g

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs 0. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,B" ar reģ.
87.num. ierakstītās firmas „Tirdz-
niecības un rūpniecības paju sab.
„Ad. Bajārs un biedri" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 30. oktobra
lēmuma pamata ievesti sekosi
ieraksti:

1) Sabiedrības uzņēmums —
augļu un koloniālpreču tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Zigfrīda
Meierovica bulvāri 8.

2) Saskaņā ar finanču ministra
1935. gada 23. augustā apstipri-
nāto statūtu grozījumu , sabiedrī-
bas pamatkapitāls ir 60.000 latu
liels, kas sadalās 1200 pajos pa
50 latu nominālvērtībā katrs.

3) Valdes loceklis Rūdolfs Bri-
dags dzīvo Rīgā, Alberta ielā 11,
dz. 16.

4) Pilnvarnieks Voldemārs Zī-
rāks.

5) Finanču ministra 1935. gada
23. augustā apstiprinātais statūtu
grozījums un ceturtā paju iz-
laiduma noteikumi iespiesti 1935.
gada 30. septembrī „Ekonomista"
18. numurā. 25137z

Rīgā, 1935. g. 30. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n go.

Sekretārs O. B 1u m b e r gs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģ. „B" ar reģistra
194. num. ierakstītās firmas
./Tirdzniecības, spedīcijas u. trans-
porta akciju sabiedrība ,,Teka "
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
30. oktobra lēmuma pamata ie-
vestas sekošs ieraksts:

Finanču ministra resp. viņa
biedra a) 1921. gada 5. decembri
apstiprinātie sabiedrības statūti,
b) 1922. gada 9. novembrī ,
:) 1924. gada 27. jūnijā, d) 1929.
?ada 7. jūnijā un e) 1934. gada
28. maija apstiprinātie statūtu
grozījumi iespiesti 1936. gada
15. okt. ,,Ekonomista" 19. num.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Firdzn. reģ. tiesn. A. K1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Kigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 293. num. ierakstītās
firmas „Ga|as rūpniecības un
eksporta akciju sabiedrība «Be-
kona eksports" reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmuma
pamata ievesti sekosi ieraksti:

1) Sekosi valdes locekli dzī-
vo: a) Indriķis Ulmanis Rīgā,
Tērbatas ielā 38, b) Jēkabs Bra-
dzenieks Rīgā, Blaumaņa ielā
22/24 .

2) Prokūrists: valdes loceklis
Eduards Duoens ar pilnvaru-
prokūru 1935. gadam. Pilnvar-
nieki: 1) Kārlis Garselis; 2) Ek-
berts Zutis; 3) Herberts Berg-
manis; 4) Emils Treibergs.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra
25029r tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39, p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 321. num. ierakstītās
firmas «Apdrošināšanas akciju
sabiedrība „Erglis" reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. oktobra lē-
muma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

1) Valdes locekļa kandidāts
Ernests Bērziņš dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 34.

2) Pilnvarnieks Lietuvas pil-
sonis Moisejs Kotlers ar notei-
kumu pilnvarā aprādītos gadī-
jumos rīkoties un parakstīties
kopā ar vienu vaidēs locekli.

3) Finanču ministra 1934. g.
1. februārī apstiprinātie sabied-
rības statūti iespiesti „Ekono-
mista" 1934. g. 6. numurā.

Rīga, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 350. num. ierakstītās
firmas ,.Dānijas akciju sabied-
rība „Vacuum Oil Companv
A/S", nodala Rīgā" reģistra fo-
lija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. oktobra lē-
muma pamata, ierakstīts, ka
nodalās Latvijā uzņēmums -
smēru eļļu, tauku un citu mine-
rālellu produktu transitnolik-
tava — atrodas Rīgā, Vēžu ielā
M> 5. 25028r

Rīga, 1935. g.,30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 u rn b e r sr s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. novembri
attaisīs un nolasīs 1935. g.
5. martā mirušā Jāņa Luksa
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
M. 24077/35. 25057b

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n sr t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
28. maijā mirušā Haima-Šolema
Isidora d. Gersona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembri.
L. 2272/35 25058

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
18. jūlijā mirušās Ievas Priede
(Priedītis), dzim. Polis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 2284/35 25059

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
25. jūnijā mirušā Jura Rumbas
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 2306/35 25060

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 12. jūlijā mirušās Līzes
Tum-Tumš, dz. Zalaks, 1935. g.
12. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī slu-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas- ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 2326 250612
Priekšsēdētāja v. G. Beimuts',

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 23. februārī mirušā
Indriķa Indriķa d. Vietnieka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
25062 L. 2310/35

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
8. janvārī mir. Kārļa Kaspara d,
Brūna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
25063 L. 2307/35

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 9. martā mir. Vilhelma-
Eduarda, arī Edvarda Vilhelma
Jēkaba dēla Šlēziņa 1931. gada
22. septembrī notariālā kārtībā
sastādīto mantinieku iecē urna
līgumu vai prasījumi pret man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 2218 25064

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š: g. 28. oktobra
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
8. jūl. bezvēsts promesošo Luizi-
Augusti Krišjāņa m. Daniševskis
ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas 1 gada
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn." un līdz
ar šo. uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas
par minētās Luizes-Augus 'tes
Krišjāņa m. Daniševskis atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās. šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, 'ka minētā
Luize-Auguste Krišjāņa meita
Daniševskis ir dzīva, ' tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
O. 777/35. 25066b

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājumspar Paula un Emilijas
Šturmu šķirtu mantu laulībā,
kas iespiests „Valdības Vēstn."
1935. g. 244. num. 4. lapp.
2. slejā, izlabojams tādi, ka ie-
spiestā: ,,dzim. Bermanis" vietā
jābūt: „dzim. Bergmanis". 25150
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka saskaņā
ar Iekšl. ministrijas preses un
biedrību nodaļas š. g. 28. marta
163240. apliecību un Bauskas
apr. latviešu skolotāju biedrības
un Bauskas apr. skolotāju arod-
nieciskas biedrības valdes no
š. g. 28. janv. kopīgo nolēmumu,
minētās biedrības apvienojušās
ar visiem aktīviem un pasīviem
vienā biedrībā ar nosaukumu
«Bauskas apriņķa skolotāju
biedrība".

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 91/28. 24909g
Reģistrācijas nod. pārzinis-

tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.



Daugavpils apgabalt. reģ. nod.,

saskaņā ar Noteik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to sa-
vienībām 76. p., paziņo, ka ar
tiesas 1935. g. 29. oktobra lē-
mumu reģistrēta Anspoka krāj-
aizdevu sabiedrības „Uzuls" sa-
vienošanās ar Preiļu krāj-aizdevu
sabiedrību tādējādi, ka pēdējā
izbeidz savu atsevišķu pastāvē-
šanu un ieplūst pirmajā.

Par šo savienošanos atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļā 1935. g. 2. novembri.

Daugavpilī, 1935. g. 5. nov.

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra n. i. EJ K a u e p s.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181. pantu,
paziņo, ka Jānis Meikuļa d.
Grīslišs iesniedzis nodaļai lūgumu
ierakstīt viņu zemes grāmatu
reģ. par Ludzas apr. Zvirgz-
denes pagastā esošā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Abolnieku" fol-
varks 50,17 ha platībā, kas at-
dalāms no Ludzas apr. zemes
grāmatu reģ. 4624. folijā ie-
rakstītās nekustamās mantas,
kuras īpašniece ir Valsts, Zem-
kopības ministrijas personā,
īpašnieku, aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1935. g. 18. maija lēmumu.

Personas, kam ir kādas, tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī"; pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām,
un minēto lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par šis
nekustamās mantas neierobežotu
īpašnieku. (1935. g. žurn. B. 815.
num.).

Rēzeknē, 1935. g. 6. novembri.
L. 30367. 25070

Priekšnieks E. Kriķ-is.
Sekretāra pal. P. Dobelnieks.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 11. decembri
pīkt. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kār|a-Gu-
stava Reiņa d. Baltiņa nekustamo
mantu — Tukuma apr., Blīdenes
pag. Blīdenes muižas ,,Segle"
mājas, ar zemes grām. reģ.
1062. num. 228 pūrv. 18Vkapes
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.813;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 25180j

Tukumā, 1935. g. 6. novembri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1935. g. 24. okt. lēmumu reģis-
trēti Šķibes izglītības biedrības
1935. g. 13. aprīlī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi un nosaukums «Šķibes
lauksaimniecības un izglītības
biedrība «Ausma".
L. 177/24. 24908g

Jelgava, 1935. g. 5. novembrī.
Reģistrācijas nod. pārzinis-

tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra n. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka Šķibes
lauksaimniecības biedrība,, kas
reģistrēta ar tiesas 1925. gada
23. febr. lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 13. apr. pilnas biedru
sapulces lēmumu, nododot savu
aktīvu un pasīvu Šķibes lauk-
saimniecības un izglītības bied-
rībai.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 62/25. 2491lg
Reģistrācijas nod. pārzinis-

tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1935. g. 24. okt. lēmumu reģis-
trēti Jelgavas namīpašnieku
biedrības 1934. g. 6. dec .ar val-
des nolēmumu pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 330/24. 24913g
Reģistrācijas nod. parzinis-

tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra o.- i. V. Stūri s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar šīs tiesas š. g
1. oktobra lēmumu lieta pai
tirdzniecībā maksātnespējīgs
parādnieka Zalomona - Izraēla
Šmuloviča maksātnespēju, pai
ko izsludināts «Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 23. maija 113. nu-
murā, izbeigta.

Liepāiā, 1935. g. 4. novembrī
Akts 371/35-1. 24914r

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s
Sekretārs_E. S p;eķ i s

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības re-
ģistra noteikumu 39. p., paziņo

ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 77. num
ierakstītā firma „J. Hurvičs'
(uzņēmuma atrašanās vieta Lie-
pājā, Jūrmalas ielā 8) 1935. g
28. oktobrī ir likvidēta un sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 6. novembra
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 25035r

Liepājā, 1935. g. 6. novembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i 0 š
Sekretāra v. A. P 1 ū m 11 i s

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības re-
ģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā „A" 398. num. (firma
«Miķelis Goppers, Liepāja, pār-
tika — kolonialpreces — ta-
baka") ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 6. novem-
bra lēmumu (2. ieraksts; žur-
nāla 541. num.) ierakstīts seko-
jošais:

Uzņēmums, sakot ar 1935g.
2. novembri, atrodas Liepāja
Ezera ielā 14. 25037r

Lie'pājā, 1935. g. 6. novembrī
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i rj š
Sekretāra v. A. P 1 u m 11 i s

Liepājas apgabaltiesas tirdz

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības re-
ģistra noteikumu 39. p., paziņo,

ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 407. nu-
murā ierakstītā firma «Pārtikas
preču veikals .[. Bražus" (uzņē-
muma atrašanās vieta Liepāja,
Pētera ielā 4) 1935. g. 2. novem-

brī ir likvidēta un saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. novembra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 6. novembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11 i ņ š
Sekretāra v. A. P I ūm 11 i s.

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka Šķibes
mazsaimnieku veicināšanas bied-
rība, kas reģistrēta ar tiesas
1925. g. 30. marta lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1935. g. 13. apr. pilnas
biedru sapulces lēmumu, nodo-
dot savu aktīvu un pasīvu Šķi-
bes lauksaimniecības un izglītī-
bas biedrībai.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembri.
L. 94/25. 24910g
Reģistrācijas nod. parzinis-

tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1935. g. 24. okt. lēmumu reģis-
trēti Tukuma diakonisa slimnī-
cas biedrības 1935. g. 28. maijā
ar biedrības valdes lēmumu pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 144/20 24912g
Reģistrācijas nod. pārzinis-

tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra o. i. V. Stūri s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 9. oktobrī
mirušā Kazimira Jāzepa dēla
Šķestera 1929. g. 10. decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 2./9. aprīļa
spriedumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 6. nov.

L. 75p./35. 25067b
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. maijā
mirušā Grigorija Pavlova 1935. g.
3. maijā sastādītais notariālais
testaments arapgabalti. 1935. g.
10. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 6. nov.
L. 1776a./35. 25068b

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis ar 1935. g. 25. sept
tiesas pavēli Pēteri Didriķa d.
Breinkopu (Breinkopfu), dzini ,
1911. g. 14. janvārī Dundagas
pag., dzīv. Dundagas pagastā,
Sīkraga ciemā, savās mājās, pēc
Sodu lik. 236. p. par bojātu
brētliņu pārdošanu sodījis ar
LS ]0;— vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildei.

Ventspilī, 1935. g. 6. novembrī.
591/35. 25071b

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 12. sept. spriedumu
Stepanlda Eglons par krējuma
siera turēšanu pārdošanai sava
pārtikas preču tirgotavā Mas-
kavas ielā 76, kur siers bijis ap-
klāts ar zaļu pelējuma kārtu
1,5 cm dziļumā un cilvēka uz-
turam nepielaižams sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d.ar Ls 15
vai nemaksas gadījuma ar 5 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. novembrī.
L. 1144. 24919g

MiM-Hestiesis (naraksts).

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 9. augusta spriedumu
Emma Ozols atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15,— vai ne-
maksas gadījumā ar 4 dienām
aresta, pēc Sodu lik. 235. p. —
par to, ka Rūjienā, tirgus lau-
kumā turējusi pārdošanai gaļu
netīrā drēbē un netīros gaļas
pārvedamos ratos.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rūjienā, 1935. g. 6. novembrī.
239. 25072b

Miertiesnesis R. Vilums.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
3. oktobra spēkā stājušos sprie-
dumu Tilzas biezi apdzīvotā
vietā dzīvojošais 1907. g. 2. aug.
dzimušais Iciks-Ārons Vulfa d.
Jucha pēc Sodu lik. 235. p.
ir sodīts ar Ls 12.— vai maksāt-

nespējas gadījuma ar 4 dienam
arestā par to, ka viņš nav
ievērojis pienācīgo tīrību savā
pārtikas preču tirgotavā Tilzas
biezi apdzīvotā vietā.

Baltinavā, 1935. g. 6. nov.
1095k/35. 25074b

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. oktobra spēkā stājušos sprie-
dumu Tilzas biezi apdzīvotā
vietā dzīvojošais 1880. gadā
dzimušais Haims Mendeļa d.
Kopmanis pēc Sodu lik. 235. p.
ir sodīts ar Ls 12,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta par to, ka viņš nav
ievērojis pienācīgo tīrību, pār-
dodot savā dažādu preču tirgo-
tavā, Tilzas biezi apdzīvotā vietā,
ēdamvielas.

Baltinavā, 1935. g. 6. nov.
1128k,/35. 25073b

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
8. oktobra spēkā stājušos sprie-
dumu, Baltinavas biezi apdzī-
votā vietā dzīvojošā 1897. g.
22. februārī dzimušā, Alma-
Vilhelmine Jura m. Kļaviņš pēc
Sodu lik. 235. p. ir sodīta ar
Ls 14,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā
par to, ka viņa nav ievērojusi
pienācīgo tīrību savā dažādu
preču tirgotavā Baltinavas biezi
apdzīvotā vietā.

Baltinavā, 1935. g. 6. nov.
1054k/35. 25075b

Miertiesnesis R. Kāps.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
S. oktobra spriedumu tirgotājs

Kazimirs Žogota, dzim. 1878. g.,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas un dažādu
preču tirgotavā Nautrēnu pag.
Rogovkā — pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 12,—, pārvēršot
šo sodu viņa maksātnespējas
gadījumā 4 dienās arestā.

Kārsavā, 1935. g. 6. novembri.
957k/35. 25078b

Miertiesnesis A. Eiklons.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales civlllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1930. g.
6. septembrī mir. Pelagejas
Ivanovs mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz minētās
ivanovas atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 5. novembri.
C. 775/35. 25076b

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīga, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Feodosijas Ivana m. Šiškins
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Vildogas
pagastā, ierakstīta zemes gram.
reģ. 16700. num. un sastāv no
Pakuļu mājām, 23,10 ha kop-
platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1841',—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls 184, 10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes .grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. l.nov. 25244J
Tiesu izp. V. Ju tsons.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civlllik.
1239. p., uzaicina 1933. g. 6. aug.
mirušā Jāņa Dobrecova manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr., Ozolmui-
žas pag. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laika pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
«Vaid. Vēstn." 24932g

Rēzekne, 1935. g. 5. novembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņ š

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo
ka 1935. g. 20. novembrī pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 16, dz. 10 pār-
dos Metas un Paulīnes Otterburgs
mēbeles, novērtētas par Ls 200,12.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 25234

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.
_Tiesu _izpildītājs_0. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280:—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa. d. Šmidta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Mālpils pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
874. num. nn sastāv no Mālpils
muižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Tīrum-Annītu" mājām,
75,85 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9942.—: -

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 11.603,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 994,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. l.nov. 25245J
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 1612,49 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Valfrida-
Arvida Blau'a nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1416. num.
un sastāv no ,,Ogriņu 21b"
mājām, 48,04_ deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4360,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,—. Bez tam, pārdo-
damo nekustamo mantu apgrū-
tina Jānim Blau'am un viņa
sievai Marijai Blau's par labu
noteiktās mūža dzīvokļa un
uztura tiesības, bet nekustamo
mantu izsolē pārdos pēc Civīlpr.
nolik. 1294. p. nosacījumiem:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 436,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1935. g. l.nov. 25247
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 333,86 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem 1936. g. 9. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Andža d. Vabuļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sā-
vienas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 14925. num. un
sastāv no Sāvienas muižas at-
dalītām ,,Saciņas 104F, 104Fa"
mājām, 21,85 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1624,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 162,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 25246J

Madonā, 1935. g. 28. oktobrī.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935.g. 4. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīinod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Katrines Bensons un Paulīnes
Riders nekustamo mantujelgavas
apr. Ozo/nieku pag. Ozolmuižas
,,Vilciņu" mājas ar zemes grām.
reģ. 2040. num., 20,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,— ar proc.
350 bij. kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 25098J

Jelgavā, 7. novembrī 1935. g.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pag. valdes no-
dokļu prasības piedziņai 1936. g.
26. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Gūtmaņa nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Salgales pagasta
Emburgas muižas „Gūtu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ.
5284. num., 67,22 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
.'zolei novērtēja par Ls 15.148;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
paiā.liem par Ls3000,— ar proc ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1514,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 25184j

Jeigav.ī, 1935.r. 7. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Brūno Skarbuļa prasības
piedziņai no Grigorija Gorodecka
1936. g. 20. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē vienu ideālo pusi no
Grigorijam un Olgai Gorodeckiem
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Teteles pag. Ānes
muižas ,,Gorodecku" mājām,
ar zer es grāmatu reģ. 6772. num.
platībā 19,7 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā, novērtēta
par Ls 1170,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 4600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 58,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
is dokumenti ieskatāmi Jel-

gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 7. nov. 25183J
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas skolotāju slimo
kases prasības apmierināšana
1935. g. 11. decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Latvijas skolotāju
savienības nekustamo mantu —
Tukuma apr., Tukuma pilsētas
immobīlu 59-aF, Durbes ielā 16,
ar zemes grāmatu reģ. 925. num.,
apm. 222,890 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9.290,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 38.000,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: „Pēc 1931. g.
2. febr. izpirkšanas līguma: 1) uz
līguma objekta zemes augošā
parka koki saudzējami un paliek
Zemkopības ministrijas rīcībā;
2) Latvijas skolotāju savienībai
līguma objekts jāizmanto ,,Raiņa
tautas nama" ierīkošanai ar vis-
pārībai pie-ejamu tautas muzeju,
tautas bibliotēku un teātri brīvā
dabā, kā arī tautas darbinieku
audzināšanai un atpūtai; bez
tam jāierīko un jāuztur 2 istabas
ar virtuvi pils ēkā Elzas Dāvā m.
Aspāzijas-Pliekšans, dzim. Rozen-
bergs, iedzīvei līdz ar iekārtu
un apkurināšanu, pie kam par
šo personīgo servitūtu piešķirtas
pirmtiesības Latvijas hipotēku
bankas prasījumam Ls 13.000,—
apmērā; 3) Latvijas skolotāju
savienības labprātīgas likvidā-
cijas gadījumā līguma objekts
pāriet idejiski Rainim tuvu stā-
vošās sabiedriski-kulturālās orga-
nizācijas īpašumā, bet citos lik-
vidācijas gadījumos — tiem pa-
šiem mērķiem — Rīgas pilsētas
īpašumā. 25182

Ar 1931. g. 7./16. janvāra
19. febr., 16. jūn. un 1933. g.
2. marta nomas līgumu Latvijas
skolotāju savienība iznomā Lat-
vijas skolotāju slimo kasei Tu-
kuma pilsētas immobilu, ar ze-
mes grām. 925. num., ar pili
un pārējām ēkām, dārzu un
parku — no 1931. g. 23. apr. līdz
1950. g. 23. apr., pie kam līguma
objekta publiskās izsoles gadī-
jumā Latvijas hipotēku bankai
ir tiesība izlietot Civīlproc. nol.
1294. pantā paredzētās tiesības";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas'pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles —'Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa.

Tukuma, 1935. g. 6. novembri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1303. p., paziņo, ka:

1) Morica Gavronskijs, E.Kocha
un T. Vorma un Josifa Čer-
nevica Ls 894,55 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē mir.Jē-
kaba Ābrama d. Naglis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Balvu pils., Bērzpils ielā 9,
ierakstīta zemes grām. reģ. 37.
num. un sastāv no grunts
gabala 432 F, 2887 kv. metru
kopplatībā ar zemi un ēkām;

21 nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1710,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 300,— Latvijas hipot. bankai
un obligācija Movšam-Nochumam
Zilberam par Ls 10.000,— at
proc. un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 171,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1933. g. 4. novembrī.
L. 95 un cit. 25229J

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e t g s (kancel. Tukuma. Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavasnodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 11. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Richarda
Indriķa d. Baumaņa nekustamo
mantu Tukuma apr. Sēmes pag.
Plienu muižas ,,Kalnmeži" mā-
jās, ar zemes grāmatu reģ.
4165. num., apm. 42,65 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7390,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.300,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arrī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Ar 1912. g.
27. jūnija pirkuma-pārdevuma
Ilgumu: 1) Plienu muižas īpaš-
niekiem atstātas a) medību tie-
sības 5 gadu laikā, skaitot no
1911. g. 30. aprīļa, b) tiesības
lietot ceļus un ūdeņus Kaln-
meža apgabalā un 2) šis mājas
īpašniekam uzlikti pienākumi pil-
dīt sabiedriskas klaušas, dese-
tīnu un citus nodokļus:"

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 25177

Tukumā, 1935. g. 6. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Jāņa Pelča prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 11. dec,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Anša Ievas d.
Cīča un Ženijas Andreja m. Peles
nekustamo mantu — Tukuma
pilsētas immobilu, Kalna ielā 21,
ar zemes grām. reģ. 206. num.,
1.800 kv.. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 288,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 78,— un 300 kr. rbļ. ar %;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daja — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 25178

Tukumā, 1935. g. 6. nov.
Tiesu izpild. A. B l au b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 11. dec. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa-Erenfrīda
Kristjāņa d. Ulmaņa nekustamo
mantu — Tukuma apr. Milz-
kalnes pag. Šlokenbekas muižas
„Slokenbekas dzirnavas" 36F n.
ar zemes grāmatu reģ. 1065. num!
apm. 14,07 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.993,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 71.200,— ar % ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: „īpaš-
niekam jātur kārtībā robežas
un robežzīmes, meliorācijas ie-
rīkojumi un uzbūves , kā ari
grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm:"

5) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) šās - nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, iā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatītļes
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa.
Tukumā, 1935. g. 6. nov. 25179

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B I a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935^ g. 11. dee. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jēkaba d.
Pūces nekustamo mantu —
Tukuma apr., Blīdenes pag.,
Maz- un Liel-BIīdenes muižas
,,Liekniņu" 45-F un 45-Fa mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 2488. num..
apm. 18,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2077,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 3.400— ar °/„:

4) nekustama manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,īpaš-
niekam jātur kārtībā robežas
un robežzīmes, meliorācijas ie-
rīkojumi un uzbūves, kā arī
grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm; nevar celt iebil-
dumus un prasīt atlīdzību, ja
ūdens līmenis Blīdenes dzirnavu
ezerā netiek turēts augstāk par
normu, kādu noteic Zemkopības
ministrija;

5) solī.tājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa.
Tukumā, 1935. g.6. nov. 25181

liesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Kristapa un Matildes
Cīruļu prasības piedziņai no
Jāņa Cīruļa 1936. g. 13. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jānim Cīrulim pilnā
sastāvā piederošas Ventspils apr.
Zūru pag. Cīruļu mājas ar ze-
mes grāmatu 612/1704. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3577,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— un
4050 rbļ. cara naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 357,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celeja.

Ventspilī, 1933. g. 5. nov. 25038
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Izidora Vai-
voda un Franča Stara 1936. g.
13. maijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Izidoram
Vaivodam un Francim Staram
pilnā sastāvā , piederošas Vents-
pils apr. Dundagas pag. Ķike
(Ķioķe) mājas ar zemes grām.
reģ. 178./1193. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p,
novērtēta par Ls 5259 ,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7200,—, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 525,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu-

51 sas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24943J

Vantspilī, 1935. g. 4. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča Bertel-
sona 1936'. g. 13. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Fricim Bertelsonam
pilnā sastāvā, piederošas Vents-
pils apr. Ances pag., Deide mājas
ar zemes grāmatu reģistra
3099/7031. num., 21,19 ha kop-
platībā ;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērēta par Ls 1819,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 181,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24944J

Ventspilī, 1935. g. 4. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspili, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Eduarda Zalkovska prasības pie-
dziņai no Augusta Dankera
1936. g. 13. maijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas , sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augustam Dankeram pilnā sa-
stāvā piederošu nekustamo mantu
ar nosaukumu ,,AvotkaIni ", kas
atrodas Ventspils apr. Dundagas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
2046/7355. num., 22,34 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1092.—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 109,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celeja.

Ventspilī, 1935. g.4. nov. 24945
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kaspara
Tīdenberga 1936. g. 13. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kasparam ' Tīden-
bergam pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu ar nosaukumu
,,Elki", kas atrodas Ventspils
apr. Ziras pag., ar zemes grām.
reģ. 3568. num., 17,91 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3030,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3100.— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 303,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šas . nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celeja. 24946j

Ventspilī, 1935. g. 4. novembri.
Tiesu izpildītājs I. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Annas Ēcis
1936. g. 13.' maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annai Ēcis pilnā sastāvā pie-
derošu nekustamu mantu ar
nosaukumu ,,Mednieki", kas at-
rodas Ventspils apr. Zūru pag.,
ārzemes grām. reģ. 3389. num.,
20,72 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3172,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7400 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 317,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24948J

Ventspilī, 1935. g. 4. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkaba Ernesta d.
Taureņa nekustamu mantu, ze-
mesgabalu 286F atdalītu no
Priekules valsts muižas, aptver
5140 kv m, kas atrodas Liepā-
jas apr. Priekules pilsētā, Vak-
zāles un Dārza ielu stūrī, un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
201. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1700,—, to
pārdod Latvijas hipotēku ban-
kas prasības apmierināšanai par
Ls 1501,36 ar proc. un izpild.
izdev.

Tai ir hipotēku parādi Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 200,—
un bij. Otrai Liepājas savstar-
pējai kredītbiedrībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1700,—
vai no priekšroclgu. prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 170,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegušana.i.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai .

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleia.

Liepājā, 1935. g. 5. novembri
L 661/35 2504 lj

Tiesu izpildītājs 2. K i nens

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru iela 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. februāri
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu sālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Rūdolfa Vītola ne-
kustamās mantas '/s ideālo dalu
no zemes gabaliem 117 F un
118F, atdalītiem no Priekules
valsts muižas, aptver 12138 kv.m ,
kas atrodas Liepājas apr. Prie-
kules pilsētā, Ķieģeļu ielā 17 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
95. un 99. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 878,— un
to pārdod Miķela Zabbe pra-
sības apmierināšanai par Ls401,30
ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
paradi Valsts zemes bankai
Ls 700,—, Durbes krājaizdevu
sabiedrībai Ls 3000,— un no-
drošinātas prasības Ls 300,—
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 878,—,
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 87,80 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 5.. novembrī.
L. 556/35 25042J "

_Tiesu izpildītājs Ž._Ķ inens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Vilhelma Alberta
dēla Legausa (Legau) nekustamo
mantu Zeltiņu 45F mājas atda-
lītas no Liel -Nīkrāces muižas,
aptver 17,70 ha, kas atrodas
Liepājas apr. Nīgrandes pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
9200. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 738— un
to pārdod Aleksandra Pamiljena,
Christiana Jensena un kadastra
nodokļa prasības apmierināšanai
par Ls 125 ',93 ar proc. un
izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 4400,— un Pēterim Ķuda
Ls 5000.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlpros. nolik. 1326. p., 75% no
novērtēšanas summas Ls 738,—
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 73,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž; jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 5. novembri.
L. 22/35. 25043

Tiesu izpildītājs 2. Kinens,

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
„Vaidības Vēstnesi" 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka 1936. g.' 6. martā
pļkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā Andreja
Jāņa dēla Bernata nekustamo
mantu, Nīcas Podenu mājas, ap-
tver 49 ha ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apr., Nī-
cas pagastā un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 2264. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4380,—
un to pārdod Andreja un Annas
Lūsēnu, Judeļa Mindeļa, Anša
Frišmaņa un citu prasību ap-
mierināšanai par Ls 4981,78 ar
proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
paradi Valsts zemes bankai
Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p„ no no-
vērtēšanas snmmas, Ls 4380,—
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 438,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1935. g. 5. novembrī.
L. 189/35. 25044

Tiesu iz pildītais 2. Kinens.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280'
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jankeja Oko un Valsts
zemes bankas Ls 1599,31 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10'Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā iz-
solē Kazimira Staņislava d,
Čakana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3110. num. un sastāv no zemes
gabala 254 F, ar nosaukumu
„Vanagi", 21,49 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 855,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā daļa Ls 85,50 un jāuzrāda
tieslietu min. atļauja pārdoda-
rnās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. novembri.
L 155, 1030. 25228J

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 41,59 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 15. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmaiā publiskā izsolē
Antona Pētera dēla Kļaviņa
nekustamo mantu pilnā sastāva
kas atrodas Jaunlatgales apr!
Rugāju pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7556. num. un
sastāv no zemes gabala 564 F
ar nosaukumu „Dzelmes", 1,27 ha
kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 60.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 6— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
(āda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos , 1935. g. 4. novembrī.
'-? ""5 25230

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1176. , 1177 p
paziņo, ka 1935. g. 22. novembri
pīkst. 10 Rēzeknē, Greizā ielā 3
un Liepājas iela 2 pirmajā
atklātā izsolē pārdos Sīmana
un Rochas Meierovu kustamo
mantu, 1 vienstāvu koka dzīvo-
jamo māju (nocelšanai), kas no-
vērtēta par Ls 10.000,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.
25046b Tiesu izp. J. Stumbergs .



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
{kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 128o!
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ba kaļ
Ls 41,59 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 15. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
kaba Domenika d. Barkama, ari
Barkana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatea-
lesapr. Rugāju pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7470. num.
un sastāv no zemes gabala 649F
ar nosaukumu „pļavas gabals",
1,64 ha kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 50,— ;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100;
Valsts zemes bankai.

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 5,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18072

Balvos, 1935. g. 4. nov;mbri.
L. 971 25231

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r ai s (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 41,59 ar proc. prasības pie-
dziņai. 1936. g. 15. iebr. pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Povula An-
tona d. Borisjams, arī Studers
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7479. num. un
sastāv no zemes gabala 632F
num. ar nosaukumu „Usiņi"
1,57 ha kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 55,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 5,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus.t
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. novembrī.
L. 974. 25232g
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku tankas
Ls 175,76 ar proc. prasības
piedziņai 1936, g. 21. martā
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā pub iskā izsoli Izraila
Pinhusa d. Bobrova, Freidas
Movša m. Supers, Zavela Leiba
d. Šnera, Rahmilas Siseja m.
Kagans un Šeinas-Meras Jankeļa
m. Rondziņš kopēju nekustamu
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
biezi apdzīvotā vietā, Jaunlat-
gales ielā 3, ierakstīta zemes
grām. reģ. 4382. num. un sastāv
no zemes gab. 1190F, 506 kv.
metru kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13,440,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-
redzētiem maksājumiem, proc.
un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1344,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1035. g. 4. novembrī.
L 1011 25226J
Tiesu izpildi ājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipctēku bankas
Ls 13,188,28 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu sālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rafaila Movša dēla Haita ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatga'es apr.
Viļakas biezi apdzīvotā vietā,
Liepnas ielā 2 un Jaunlatgales
ielā 1, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3248. num. un sastāv ne
zemes gabala 1193F, 9541 kv.
metru kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsole 1
vērtība Ls 32,670,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 36,000,— Latvijas hipotēku
bankai, Ls 25,000,— Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļai un
Ls 17,000,— Pēteram Grišanam,
ar proc, tiesas un piedziņas iz-
devumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 3267,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārd dāmās nekustamās
mantas iegūša ai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
Vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1933. g. 4. novembrī.
L. 1012 25227J
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
niekš (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Savelija Alekseja d. Galicina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pagastā, ar nosauku-
mu ,,Norieši" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10914. num.,
6F. grunti, 17,072 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2148,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1060,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 214,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 24586z

Krāslavā, 1935. g. 2. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52) saskaņā arCivIlprocnolik.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija un Marijas Nikita b. b.
Lavrutu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagastā, Krinicas
folvarka zemes robežās un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
25080. num. 1. un la. gruntī,
18,315 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2114,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1760,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa— Ls211,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpilditājakancelejā .bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1.civīl-
nodaļas kancelejā. 24587z

Krāslavā, 1935. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1). Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. maijā pīkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Tadeuša d. Livčana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr., Krāslavas
pag. ar nosaukumu «Gulbenieki"
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 10925. num. 13F gruntī,
17,46 ha platībā; 24588g

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta parLs 1269,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1530,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 126,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 2. nov.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Nikolaja
Jāzepa d. Rosicka nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr., Kapiņu pag.
ar nosaukumu «Vardes" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11021. num., 14F grunti, 16,815
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2417—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 570,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 241,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24589

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 30. okt.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Geronima
un Staņislava Ādama d. Blaže-
viču nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Piedrujas pag. Dargeļevas
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1224. nutn.3. un
3a gruntī, 6,969 ha platība;

2) nekustamā manta publiska:
izsolei novērtēta Ls 1076,—;_

3) tai ir hipotēku paraads
Ls 350,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā da(a — Ls 107,60 un

jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīiu-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24590

s) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 2. nov.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1818,66
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Meikuļa Valtera 1936. g.
23. maijā pulksten 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Meikuļa
Ludviga d. Valtera nekustamo
mantu, no Kurjanovas muižas
zemes izdalītu 3.F viensētu,
12,89 ha platībā zemes un pie-
derumiem ar nosaukumu gu-
beņi" , atrodošos Ludzas apriņķa
Ciblas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra folijas 8343. num.;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta, par
Ls 2508;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 2000 ar %;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 250,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 25192o

Ludzā, 1935. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 514,27
un Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 166,80 ar %,
nokavējuma rentēm, termiņmak-
sām un izdevumiem piedzīšanai
no Konstantīna un Olgas Kiri-
loviem 1936. g. 23. maijā pulk-
sten 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pilnā sastāvā Konstantīna Mi-
chaila d. Kirilova un Olgas Mi-
nova m. Kirilovs, dzim. Jemelja-
novs, nekustamo mantu, no
Gudku sādžas zemes izdalītas
6. viensētas divus gabalus zemes,
6. num., 1,802 ha platībā, un
6.a num. 5,528 ha, bet kopplatībā
7,330 ha zemes ar piederumiem,
atrodošos Ludzas apriņķa Mērdze-
nes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra 10753. folijā; ja līdz
izsoles dienai Valsts zemes bankas
prasības atkritīs, tad priekš Latvi-
jas bankas prasības piedzīšanas
pārdos tikai Konstantīna Kirilova
daļu no minētās nekustamās
mantas 4,330 ha zemes ar pie-
derumiem:

2.) minēta nekustama manta

pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1081 un solīšana izsolē iesāksies
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. 'p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 800 ar %;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 108,10 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas šīs nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 25193o

Ludzā, 1935. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1269,33

ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Grigorija, Anisijas Sizo-
viem un Agafijas Timošenko,
1936. g. 23. maijā pulksten 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Grigo-
rija Jāņa d. Sizova, Anisijas
Miķeļa m. Sizovs un Agafijas
Jāņa m. Timošenko nekustamo
mantu no Baldaču sādžas zemes
izdalitu 5. viensētu, 11,757 ha
platībā zemes ar piederumiem,
atrodošos Ludzas apriņķa Pildas
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
18780. folijā;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1416 un solīšana izsolē iesāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankai
labā par Ls 1500 ar %;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 141,60 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

6) tiesības, kas šīs nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 25194o

Ludzā, 1935. g. 6. novembri.
Tiesu iznildltāis K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 411,26 ar
nokavējuma rentēm, termiņmak-
sām un izdevumiem piedzīšanai
no Agatas Toncans, Izidora Ston-
cana, Helēnas (viņa ari Leonija)
un Broņislavas Čudars (viņas ari
Čodars), 1936. g. 23. maijā
pulksten 10 Daugavpilī Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Agatas Ādama m. Ton-
cans, Izidora Jonia d. Stoncans,
Helēnas (viņa arī Leonija) un
Broņislavas ' Aleksandra meitu

Cudars (viņas ari Codars) ne-

kustamo mantu, no Činkuru
sādžas zemes izdalītu 1. viensētu,
31,373 ha platībā zemes ar piede-
rumiem, atrodošos Ludzas ap-
riņķa Ciblas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra 13207. foliju;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 2085;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1200 ar %;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 208,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas šīs nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 25195o

Ludzā, 1935. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A.Lazdiņš, saskaņā ar Civīlproc
nol. 1185. p., paziņo, ka uz
š. g. 16. novembri noliktā Alek-
sandras Vasilija m. Bogdanovs,
pēc pirmā vira Masleņikovs, ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
163. num., sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta.
25040b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem, 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Zinovija Kuzmina dēla
Bogdanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ozolmuižas pagastā, Bumbieru
mājās, ar zemes grāmatu reģistra
7476. num. un sastāv no zemes
gabala 29F., 12,72 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 2000,—

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

nauaa — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 488 24661
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Stopana Kazmera d.
Pelnia nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Kau-
natas pagastā, Grāvīšu mājās, ar
zemes grāmatu reģistra 11288.
num. un sastāv no zemes gabala
2F., 7,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mants pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visis pārdodamās nek.
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 355 24662
Tiesu izpildītājs I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Sergeja Michailova prasības
apmierināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Fe-
dota Grigorija d. Kolesnikova
tiesības uz '/5 daļu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pagastā, Belobā-
binas sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 19567. num., un sastāv no
zemes 6. un 6a. viensētas, kop-
platībā 15,162 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1560,—,
bet 75 daļa Ls 312,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1700,—;

4) soliītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 420 24664
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs, saskaņā ar
Civīlproc nol. 1185. p. not.
paziņo, ka noliktā uz 1936. g.
14. martu Aleksandra un Gri-
gorija Stepana d. d. Aguļu
nekustamas mantas pārdošana,
par ko ir izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 12. sept.
207. num., sakarā ar lietas
izbeigšanu, ir atcelta.

Rēzeknē, 1935. g. 6. novembrī.
L. 807. 25045b

Tiesu izp. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmieri-
nāšanas! , saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. no-
teikumiem 1936. g. 23. maija
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Staņislava Jezupa d.
Rudzīša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Kau-
natas pagastā, Mazo-Kukuļu sā-

džā, ar zemes grāmatu reģistra
18686. num. un sastāv no zemes
4. viensētas, 9,587 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanld gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumeti ieskatāmjtiesu
izpildītāja kancelejš, bet 2 ne-
dēļas pirms i soles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 303 24665
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

' <

€Mu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 120, dz. 12, pār-
dos vairāksolīšanā Augusta Se-
jas mēbeles, novērtētas par
Ls 286,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25248r

Rīgā, 1935. g. 28. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. novembrī pikst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 90, dz. 8, pār-
dos vairāksolīšanā lijas un Fri-
das Kaziņecu pianino, novērtētu
par Ls 413,26, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 28. oktobrī.

r\oooKļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 90, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Abeļa Kazineca
mēbeles, novērtētas par 208,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25250r

Rīgā, 1935. g. 28. oktobrī.

Rīgas muitnīca
paziņo, ka muitas departaments
1935. g. 4. novembrī izskatījis
tvaikoņa ,,Eestimaa" kapteiņa Pē-
tera Kaska sūdzību par Rīgas
muitnīcas š. g. 21. augusta
kopsēdes lēmumu viņa kontra-
bandas lietā (109/1935.) un no-
lēmis: Pētera Kaska sūdzību
atstāt bez ievērības.

Šo lēmumu uz Muitas lik.
1107. p. pamata var pārsūdzēt
Finanču ministram 3 nedēļu laikā
pēc izsludināšanas dienas. Sū-
dzība jāapmaksā ar vajadzīgo
zīmognodevu.

Muitnīcas priekšnieka v.
K. Rubis.

Kontrabandas nod. pārzinis
25004b A. Bruss.

ŪTRUPE.
Š. g. 11., 12., 13. un 14. no-

vembri, sākot nopīkst. 16, Gaizina
ielā 3a noliktavā atklātā izsolē
pārdos: zāles, guļam- un ēdam-
istabu iekārtas, mēbeles, drēbes,
lampas, tepiķus, klavieres, trau-
kus u. t. t.

Rīgas pils. ūtrupnieks
. E. Karlsons.

25251 Tālr. 24260.

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. rajona inženieris ', Liepājā,
pārdos š. g. 22. nov. pīkst. 12,
Jurasiela 13 un Kuršu ielā 37,
jaukta vairāksolīšana nederīgu
Inventāru un materiālus, kā: bi-
tumena skārda mucas, velosi-
pēdu zarnas, auto riepas,cirvjus,
dakšas, nederīgu dzelzi u. t. t.

Pārdodamie priekšmeti ap-
skatāmi minētas vietās š. g.
20. un 21. nov., no pīkst. 9—15!

Pirms vairāksolīšanas izsoles
diena uz vietas jāiemaksā 7 lati
drošības. 25012?

Mazzalves pag. 2. pakāpes
pamatskolai,

Valenburgā, Jēkabpils apriņķī,
vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vēlams vīrietis) muzikāls un sa-
biedrisks darbinieks, ar pilnas
ppamatskolas skolotajā tiesī-
bām. Lūgumi ar vajadzīgiem
dokumentiem jāiesūta ļjag. val-
dei līdz š. g. 26. novembrim.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 26. novembrī
pīkst. 12. Vēlama personīga ie-
rašanās .

Tuvāka dzelzceļa stac. Taur-
kalns — 27 km un Rīgas-Nere-
tas autobusa piestātne pie Maz-
zalves pag. nama. Pasta adrese
— caur Erberģi. 25024g

Zemes ierīcības departamenta
mērniecības da|a izsludina par
nederīgu nozaudēto 2. šķiras
mērniekam Eduardam Kliestem
1930. g. 25. martā izsniegto die-
nesta apliecību 167/6102-K.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Z J* 73719/
694, ko Džūkstes pag. v. 1932. g.
izsniegusi Jānim - Edmundam
Lapsam-Lapsiņš. 25006g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R M> 20550/
29671, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 7. VI izsniegusi
Arnoldam Lindem. ' 25007g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R J* 34320/
44136, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 10. VI izsniegusi
Augustam-Arturam Viņķim.

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tos šis pref. 1935. g. 1. febr.
Paulim Rūdlim izdotos 1327. au-
tomobiļu num. 25083g

Rīgas prei. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tos šīs pref. 1935. g. 3. janv.
Arturam Unguram izdotos 2195.
automobiļa num. 25084g _

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tos šīs pref. 1935. g. 7. maijā
Kārlim Hamericham izdotos
490. motocikla num. 25086g

Rīgas prel. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tos šīs pref. 1935. g. 2. maijā
Kārlim Vanadziņam izdotos 389.
motocikla nurn. 25085g_

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Annai Zablockis 1935. g.
16. martā izdoto smago ormaņa
braukšanas atļauju. 25005g_

Rīgas pref. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1732. aplie-
cību, ko Tukuma - Talsu kara
apr. priekšn. 1934. g. 8. febr. iz-
devis Gustavam - Egonam-
Augustam Enertam. 25050r

Radiof. abon. kant. izsludina
par neder, nozaud. radiof. lietos,
atļauju 64226, kas izd. 1932. g.
2. dec. Veltai Stabulnieks.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgām 1) personas
apliecību 525, ko šī prefektūra
izdevusi 1925.g. 25. septembrī, un
2) uzturas atļauju 312, ko šī
prefektūra izdevusi 1931. gada
1. martā. 24962z

Popes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. K. 40731, ko Ventspils
pils. valde 1932. g. 25. jūnijā iz-
devusi Eduardam Rūmniekam.

Sakas pag. valdes sludinājums
„Vald. Vēstn." 1935. g. 214. nu-
murā par Jāņa Ozola karaklau-
sības apl. nozaudēšanu izlabo-
jams tādi, ka apl. izdota 1930. g.
16

^
jūlijā. 25204z

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu 1259. labības grā-
matiņu, ko 1934. g. 18. dec. šī
pag. valde izdevusi Pēterim Pē-
tera d. Baško. 24352y

Skultes pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš'
zemes pasi ser. NZ JV? 005408/208
ko šī pag. valde 1927. g. 17. dec
izdevusi Pēterim Pētersonam

Skultes pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas pasi ser.
NZ 005886/686, ko šī pag. valde
1928. g. 17. februārī izdevusi
Voldemāram Andrejsonam; un
2) zirga pasi ser. 01582/82, kc
Berzmuižas pag. valde 1926. g.
25. februāri izdevusi Kārlim
Krastiņam. 2502 Iz

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgam darba grāmati-
ņas: 1) ser. L 37732/97, ko
Preiļu pils. valde 1932. g. 19. iū-
lija izdevusi Brainei Skuteļskis,
un 2) ser. K 37212/412, ko šī
pils. valde 1932. g. 7. jūnijā iz-
devusi Vilim Šakerim. 25014r

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) zirga
pasi JMq 13270/520, ko Asūnes
pag. valde 1926. g. 23. februārī
izdevusiAleksandrim Rutkis,
kas velak pārrakstīta Jānim
Briļs; 2) Latvijas vecā parau-
ga pasi 2427, ko Zaļmuižas (ta-
gad Nautrēnu) pag. valde 1923.
g. 18. aprīlī izdevusi Virginai
Vincas m. Kaņka, un 3) Latvi-
jas vecā parauga pasi 2432, ko
Zaļmuižas (tagad Nautrēnu) pa-
gasta valde 1923. g. 18. aprīlī
izdevusi Zuzanai Kaspara m.
Kaņka. 25130r

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudētu zirga pasi
JVq 686/14238, ko Nirzas pagasta
valde 1926. g. 12. februārī izde-
vusi Francim Lanikam. 25115r

Daugavpils apr. polic. 5 iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudētu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KJ Ni 5012922/
4322, ko Dagdas pagasta valde
1933. g. 12. maijā izdevusi Annai
Pisarevs, dzim. Marcinkevičs.

Mežotnes pag. valde izsludina
par nozaudētu labības 255. grā-
matiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Eduardam Višķerim. 25023z
i

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 222. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Paulim Mitu-
ljm. _ 24623g

Vecauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas-Lie-
tavas robežas pārejas leģitimā-
cijas kartiņu grāmatu ar kar-
tiņu J* 77101—77191. iesk. pa-
sakņiem un kartiņu neizpildī-
tam blankām ar pasakņiem
.Nš 77192—77200. iesk., ko pa-
gasta " valde bija saņēmusi no
Jelgavas apr. priekšnieka iz-
sniegšanai Latvijas-Lietavas ro-
bežas pārejai vietējiem iedzī-
votajiem. 25025r

S^užāāi
sludinājumi.

Rīgas fotograf. darbnīcu
īpašnieku biedrības

likvidators
uzaicinaminētās biedrības man-
tu turētājus, debitorus, kredito-
rus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikt rakstiski savas
tiesības _ un prasības 1 mēneša
laika pec ša sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn.".

Likvidators M. L a p i ņ š,
25009 Marijas ielā 2.

Ebreju jaunatnes biedr. „Bar-
Kochba" likvidācijas komisija
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas prasības pret šo
biedrību, _pieteikt tādas 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas Rīgā, Mēr-
ķēja iela 7, 13. dz. 25088r

Biedrības likvid. komisija.

Latvijas ebreju skolotāju
biedrības „Hamore" valde-

likvidācijas komisija
uzaicina biedrības likvidācijas
dēļ visas personas un iestādes,
kam būtu kādas prasības pret
šo biedrību, pieteikt tās rak-
stiski Rīgā. Aizsargu ielā 52,
8. dz., līdz š. g. 10. decembrim.
Vēlākos pieteikumus neņems
vērā. 25089r

Biedr. valde-likvidacijas
komisija.

18.Daugavpils aizsargu pulka
1935. g. 3. novembra

naudas loterijas vinnestu saraksts.

Ls 100,— M 5065, 7473.
Ls 50,— M 634, 1856, 7932.
Ls 25,— M 723, 4730, 6920,

7500, 8035, 8239.
Ls 10,— M 299, 2416, 2717,

2860, 5043, 6066, 7032, 7791,
7881, 8385.

Ls 5,—:
JV? 280, 540, 959, 1022, 164

197, 468, 516, 2151, 190, 280
518, 603, 608, 637, 842, 972
3179, 373, 513, 523, 4002, 89
159, 221, 277, 406, 932, 5096
235 , 344, 665, 735, 794, 6383
7269, 432, 467, 505, 606, 690
8095, 502, 730, 966, 9040, 79
723, 726, 727.

Ls 2 ,—
Ml, 20, 109, 242, 279, 290,

314, 318, 321, 380, 690, 833, 925,
1105, 119, 206, 432, 507, 703,
704, 726, 746', 793, 863, 889,
2066, 296, 335, 368, 459, 646i
648, 659, 687, 797, 3055, 219,
256, 309, 595, 711, 763, 766, 830
4066, 82, 118. 234, 532, 689, 753
804, 815, 867, 949, 5011, 37, 113.
316, 337, 384, 557, 673, 6034,
71, 128, 315, 332, 362, 367, 584,
629, 684, 7201, 274, 408, 412J
471, 566, 592, 603, 691, 833,
8076, 227, 694, 695, 713, 871, 898,
926, 9007, 105, 151, 288, 449,
475, 698, 862, 870.

Ls 1,—:
M 14, 85, 216, 250-, 269, 293,

294, 346, 354, 394, 431, 451, 477,
590, 600, 662, 687, 704, 731, 760,
1049, 74, 230, 272, 274, 349, 425,
441, 451, 571, 578, 587, 650, 873,
944, 2005, 13, 43, 47, 102, 157,
243, 261, 276. 313, 354, 505, 519,
635, 698, 738, 762, 803, 816, 840,
857, 879, 894, 987, 3002, 104,
206, 235, 274, 278, 301, 312, 315,
506, 517, 562. 596, 706, 778, 798,
826, 854, 987, 990, 4040, 111,
115, 156, 282, 380,421,523,551,
609, 670, 714, 797, 855, 901, 922,
968, 970, 5067, 100, 245, 251,
343, 400, 438, 583, 603, 652, 689,
732, 733, 792, 888, 934, 972,
6062, 171, 237, 283, 290, 382, 394,
448, 476, 512, 667, 679, 732, 747,
783, 812, 827, 830, 858, 903, 909,
913, 938, 973, 988, 7070, 141,
180, 193, 203, 404, 414, 491, 508,
510, 537, 542, 598, 605, 643, 673,
789, 909, 986, 8146, 153, 182,
222, 241, 267, 281, 308, 3.54, 439,
496, 580, 585, 590, 638, 684, 703,
806, 921, 942, 947, 954, 9128,
226, 235, 269, 304, 534, 568, 569,
592, 609, 623, 705, 712, 717, 808,
833, 863, 908, 922, 932.

Vinnestus izsniedz ar š. g
6. novembri darbdienās no pīkst.
10 līdz 14 pulka štābā, Rīgas
ielā 6. Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī".

(25011z

Vācu teātra biedrības
Latvijā

7. mantu loterija, L. Ķēniņu
iela 1, 1935. g. 3. novembrī,
vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

VINNESTU SARAKSTS:

Mantas vērtībā:
? Ls 1.400 — N> 10378, kombin.
ozola koka dzīvojamas istabas
iekārta (12 priekšmeti).

Ls 1.300 — JNJs 6408, dzīvo-
jama istaba dāmai (8 priekšm.)

Ls 321 — .Nq 8273, radio apa-
rāts VEF (4 lamp.)

Ls 250 — Mi 9770, sudraba
komplekts etvija (33 priekšm.)

Ls 250 — JMb 11387, sudraba
komplekts etvija (33 priekšm.)

Ls 196 — .No 4515, galda ser-
vīze 12 pērs. (77 priekšm.)
Mantas vērtībā no Ls 16,—līdz Ls 70.—:

1047, 1093, 1721, 1986, 2138,2887, 4148, 4397, 5345, 6747 ,
6818, 691 1, 7703, 776 8, 9050,
9234, 9561, 10069, 10207, 10624
10666, 11122, 11207,11907, 11984
Mantas vērtībā no Ls 2,— līdz

Ls 15,—:
31, 96, 139, 170, 182, 230, 233,249, 258, 262, 295, 302, 395, 472,474 , 490, 514, 573, 599 , 781, 784,
799, 800, 801, 837, 927 , 932, 940,
959, 961, 1012, 1031, 1066, 1103,1127, 1166, 1289, 1297, 1369,
1383, 1385 1421, 1424, 1429,1447, 1487, 1517, 1546, 1591,16 09, 1623, 1651, 1682, 1760,
1777, 1812, 1886, 1894, 1933,1980, 2022, 2064 , 2068, 2084,2164 21662200. 2293. 2381.

2334, 2394, 2447 , 2479, 2482
2697, 2712, 2721, 2774, 2790
282 1, 2826, 2841, 2981, 3078
3095, 3106, 3 111, 3131, 3202
3234, 3318, 3319, 3361, 3380
3393, 3406, 3464 , 3550, 3558
3593, 3663, 3711 , 3717, 3800
3805, 3871, 4015, 4017, 4022
4027, 4138, 414 9, 4194, 4297
4298, 4315, 4336, 4356, 4362
4438, 4490, 4517, 4543. 4598
4665, 4731, 4767, 4777, 4779
4789, 4876, 4883, 4937, 4998
5034, 5093, 5146 , 5151, 5158
5176, 5192, 5198, 5227, 5229
5240, 5250, 5271, 5278, 5284
5296, 5299, 5311, 5332, 5391
5393, 5417, 5446, 5461, 5503
5551, 5571, 5640, 5662, 5742
5792, 5800, 5827 , 5833, 5964
5 970 , 5986, 60 12 , 6049, 6053
6072 , 6115, 6132, 6140, 6171
6223, 6236, 6267 , 6330, 6342
6352, 6389, 6398, 6412, 6416
6440 , 6512, 6526 , 6528,. 6529
6645, 6649, 6655, 6665, 6684
6740. 6746, 6775, 6857, 6894
6916, 6964, 6984, 704 1, 7132
7158, 71 65, 7177, 7207, 7235
7246, 7328, 7462, 7476, 7491
7509, 7537, 754 8, 76,09, 762 1
7639, 7662, 7667, 7778, 7794
7842, 7850, 7867 , 7927, 7937
7946, 7955, 8008, 8020, 8035sfuo snfi.5. sins sn* siss

8 252 , 8279, 8289, 8384, 8512
8530, 8534, 8577. 8586, 8608
8 645 , 8687, 8690, 8692, 8695
8702, 8704, 8714, 8730, 8733
8824, 8827 , 8833, 8884, 8910
8930, 8947, 8961 , 8971, 9062
9067, 9101, 9199, 9200, 9212
9273, 9294, 9297 , 9331, 9385
9387, 9400, 9412 , 9444 , 9503
9569, 9595, 9632, 9654, 9659
9672, 9674, 9806, 9813, 9816
9845, 9852, 9864, 9885, 9900
9935, 9941, 9942, 9966, 9978
10075, 10103. 10107, 10159, 10163
10171. 10187, 10217, 10244, 10271
10301, 10309, 10408, 10433, 10447
10455,10503, 10580,10606, 10610
10629, 10672, 10677, 10679, 10716
10735, 10781, 10795, 10900, 10951
10983, 11015, 11043, 11044, 11127
11154, 11156, 11175,11188, 11190
11261, 11293, 11310, 11357, 11416
11418, 11420, 11428, 11444, 11485
11504, 11537, 11627, 11637, 11693
11784, 11808, 11831, 11916, 11946

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas „Valdības Vēst-
nesī": RīgāVācu teātra bied-
rības birojā, Palasta ielā 3
3. dz. (tālr. 23142), darbd i enās
no pīkst. 10—13. 25048r

Rīgā, 1935. g. 7. novembri.
Priekšsed. O. K e 11 e r s

Jaunekļu kristīgas savienības
1935. g. 3. nov. mantu lotereja;

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti no Ls 200—350:

4866, 5128.
No Ls 100—200:

994, 2825 , 4638.
No Ls 20—100:

727, 1213, 1236, 1459, 1664,40104519.
No Ls 10—20:

5347,6940.
No Ls 1—10:

32, 69, 80, 81, 110, 118, 119, 124
182, 183, 187, 197, 230, 239, 248
292, 302, 337, 352, 367, 379, 394
398, 409, 411 , 421, 435, 443, 444445, 453, 480, 496, 497, 514, 521
535, 602, 606, 617, 618, 652, 660
666, 676, 682, 689, 692, 704, 717,
738, 741, 752, 761, 768, 786, 809
883, 884, 899, 904, 965, 986, 992
998.

1031, 35, 53, 55, 64, 79, 102
149, 233, 300, 310, 340, 351, 422
458, 474, 552, 539, 553, 562, 578
580, 605, 607, 631, 635, 696, 698
708, 743, 782, 798, 833, 844, 848
875, 883, 913, 922, 930, 973.

2007, 30, 42 , 69, 94, 99, 116,
169, 174, 264, 320, 331, 381, 394412, 424 , 431, 438, 528, 676, 722794, 801, 840, 851, 855, 888, 891
931, 952, 991.

3026, 47, 161, 187, 298, 300
320, 355, 363, 389, 404, 434, 444
446, 453, 528, 559, 572, 592, 628
640, 642, 691 , 692, 753, 760, 774
782, 813, 825, 844, 858, 874, 876
895, 905, 942, 955, 957, 966, 983
984.

4058, 64, 83, 85, 120, 138, 171
187, 196, 239, 244, 271 , 278, 279
318, 331, 337, 364, 402 , 460,501
516, 577 , 578, 594, 599, 610, 614,
618, 619 , 628, 635, 636, 644, 655
684, 698, 709, 716, 724, 738, 755
770, 808, 824, 843, 863, 880, 893
897, 914, 939, 979.

5004, 7, 12, 51, 52, 83, 119
153, 162, 172, 178, 221, 242, 278303, 310, 318, 340, 342, 371,377
380, 388, 395, 399, 407 , 418, 428442, 445, 461, 462, 470, 473, 477
481, 494, 525, 577, 596, 601, 613,
614, 627, 674, 680, 688, 705, 710742, 766, 777, 782, 787, 802, 811
854, 882, 922, 927,929 , 955, 965

6022, 26, 54, 99, 134, 161, 170.
171, 228, 260, 270, 274, 281, 321.
363, 406, 416, 464, 486, 510, 515,
541, 552, 566, 606, 630, 634, 642,
648, 651, 652, 665, 672, 777, 852.
853, 884, 867. 901. 980. 982.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

4. Valmieras kājnieku pulks,
Rīgā, Vidzemes kazarmēs, Samarina ielā 1,

1935. g. 14. novembrī pulksten 13

jauktā izsolē

pārdos pulkam neuajadzīsas šādas mantas:
vilnas lupatas (nolietoti apģērbi) apm 2220 kg
ādas „ (veci zābaki) apm 992 „
kažoku ,, apm. 4 ,,
dažādas „ „ 213 ,,
vecu dzelzi ,, 48 ,,
„ tēraudu ,, 44 ,,
,, skārdu „ 138 „
,, brezentu ,, 464 „
„ gumiju „ 4 „
„ striķi „ .34 ,,
„ čugunu „ 123 „

vecas zirgu lietas apm 80 ,,
„ sakas 24 gab.

Mantas apskatāmas un ar izsoles noteikumiem var iepazīties
pie pulka mantu virsnieka darbdienās no pulksten 9—15.

Rakstiskie piedāvājumi, slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar Ls 1
zīmognodevu, iesniedzami izsoles komisijas priekšsēdētājam izsoles
dienā līdz izsoles sākumam. PJ; 23781 o

Latvijas banka
stacionāru Iokdniobil! tf.Lanc,

12 atm. darba spiediens, jauda 165—200 HP.

(Rīgā, Ventspils ielā 9.) L 3533

Tuvākas ziņas Latv. bankas Akreditīvu daļā Rīgā. 2* 25099

Zemkopības departam. Labības birojs
š. g. 20. novembrī pīkst. 10, Kalpaka bulv. 6, dz. I, 7. istabā,

izdos rakstiskā sacensībā
Zemkopības ministrijas elevatorā, Andreja salā Rīgā, izpildāmos

darbus (labības ieņemšana, izdošana u. c).
Darba arteļiem, uzņēmējiem u. c, kas vēlas piedalīties sacen-

sībā, jāiesniedz Labības birojam līdz sacensības dienas pīkst. 10
rakstiski piedāvājumi, saskaņā ar sacensības nosacījumiem un
apmaksātus ar Ls 2,— zīmognod.

Darbu saraksts un sacensības nosacījumi saņemami Labības
birojā darbdienās no pīkst. 9—15, 7. istabā.

Piedalīšanās sacensībā nodrošināma ar Ls 500,— naudā, Lat-
vijas bankas vai Kredītbankas garantijās, valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros pēc Fin. min. noteikta kursa. 25241

1. Jatniefcu piiIHs,
Daugavpilī, Andreja Pumpura ielā 103, š. g. 14. novembrī pīkst. 10

pārdos vairāksolē sekošas izbrāķētas nederīgas mantas:
1. Vilnas lupatas 1085 kilogramus
2. Nātnas lupatas 345,5
3. Vecu ādu 2306,4
4. Vecu voiloku 68,5
5. Vecu dzelzi 1564,85
6. Vecu brezentu 198
7. Vecu tēraudu 65,5 „
8. Tērauda lūzumus . . . . 20,5
9. Vecus striķus 85,5

10. Dažādas mantas 216,8
11. Vecu skārdu . . 138,2
12. Vecu čugunu 4,5 „
13. Vecu gumiju 28,5 „ 1*

Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štāba
saimniecības daļā katru darba dienu no pīkst. 9—13. 24530r

Daudzevas virsmežniecība
1935. g. 12. decembrī pīkst. 12, Mazzalves pagasta valdes telpās,
mutvārdu izsolē pārdos:

1) augošu mežu pēc platības un celmu skaita,
1. un 3. iec. mežniecībās no Kurmenes, Taurkalna un Ērberģes
novadiem, pavisam 26 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 199, ;

2) vecu ēku noplēšanai —
15. apgaitas mežsarga siena šķūni; solīšana sāksies no Ls 2,50.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. oRmn


	Valdības Vēstnesis no. 256 09.11.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㢧�肧�����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Iekšzeme
	Article
	RĪGA.���e�
	Latvijas bērnu draugu biedrības valde�젶爜�������
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


